

Gmina	Województwo	Imię i Nazwisko	Nazwa Szkoły/Placówki	Nazwa konkursu	Nagroda
Andrychów	małopolskie	Anna Gwoździwicz	Szkoła Podstawowa nr 2 w Andrychowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Andrychów	małopolskie	Natalia Pęczek	Szkoła Podstawowa nr 2 w Andrychowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Andrychów	małopolskie	Oliwia Pasternak	Szkoła Podstawowa nr 2 w Andrychowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Dawid Żołądkiewicz	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Babimost	lubuskie	Anastazja Antończak	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Szymon Pirsch	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Hanna Fiołka	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Angelika Podrzycka	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Marianna Radzińska	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Julia Wolska	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Łukasz Owczarek	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Alicja Bielawska	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Wiktor Kubicki	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Leon Waligórski	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Hubert Antończak	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Aleksandra Hinc	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Magdalena Kokocińska	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Angelika Piosik	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Laura Uszler	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Babimost	lubuskie	Malwina Małka	Szkoła Podstawowa w Babimoście	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Barcin	kujawsko-pomorskie	Helena Kowalczyk	Szkoła Podstawowa nr 1 w Barcinie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Barcin	kujawsko-pomorskie	Michalina Nowastowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Barcinie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Barcin	kujawsko-pomorskie	Wiktoria Ander	Szkoła Podstawowa w Mamliczu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Barcin	kujawsko-pomorskie	Kaja Łuczka	Szkoła Podstawowa w Piechcinie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Barcin	kujawsko-pomorskie	Ignacy Kowalczyk	Szkoła Podstawowa nr 1 w Barcinie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Barcin	kujawsko-pomorskie	Juliusz Woźniak	Szkoła Podstawowa nr 2 w Barcinie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Barlinek	zachodnio-pomorskie	Zuzanna Wójcik	Szkoła Podstawowa nr 4 w Barlinku	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bartoszyce gmina	warmińsko-mazurskie	Aleksandra Socha	Szkoła Podstawowa w Wojciechach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bartoszyce gmina	warmińsko-mazurskie	Anna Makarewicz	Szkoła Podstawowa w Wojciechach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bartoszyce gmina	warmińsko-mazurskie	Lena Fijał	Szkoła Podstawowa w Wojciechach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bartoszyce gmina	warmińsko-mazurskie	Lena Olencka	Szkoła Podstawowa w Wojciechach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Będzin	śląskie	Lena Stojek	Szkoła Podstawowa nr 1 w Będzinie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Będzin	śląskie	Igor Kwiecień	Szkoła Podstawowa nr 1 w Będzinie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Będzin	śląskie	Hanna Dulewicz	Szkoła Podstawowa nr 1 w Będzinie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Będzin	śląskie	Jan Lubczyński	Szkoła Podstawowa nr 1 w Będzinie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka

Będzin	śląskie	Aleksander Misiaszek	Szkoła Podstawowa nr 1 w Będzinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Będzin	śląskie	Zuzanna Nowak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Będzinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Będzin	śląskie	Igor Kwiecień	Miasto Będzin	Nie czas na nudę!	Klocki LEGO
Biała Piska	warmińsko-mazurskie	Gabriel Nitkiewicz	Szkoła Podstawowa w Drygatach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Biała Piska	warmińsko-mazurskie	Julia Zielińska	Szkoła Podstawowa w Drygatach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Biała Piska	warmińsko-mazurskie	Iga Połujańska	Szkoła Podstawowa w Drygatach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Biała Piska	warmińsko-mazurskie	Zofia Dybikowska	Szkoła Podstawowa w Drygatach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Biała Piska	warmińsko-mazurskie	Oliwier Brolek	Szkoła Podstawowa w Drygatach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Biała Piska	warmińsko-mazurskie	Zofia Lekenta	Szkoła Podstawowa w Drygatach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Białaczków	łódzkie	Maja Wróbel	Szkoła Podstawowa w Białaczowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Białaczków	łódzkie	Krzysztof Trębarczyk	Szkoła Podstawowa w Petrykozach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Białaczków	łódzkie	Marika Brzeska	Szkoła Podstawowa w Petrykozach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Białaczków	łódzkie	Roksana Rudalska	Szkoła Podstawowa w Skroninie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Białaczków	łódzkie	Aleksandra Zenka	Szkoła Podstawowa w Skroninie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Białaczków	łódzkie	Alicja Owsieńska	Szkoła Podstawowa w Białaczowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Białaczków	łódzkie	Adam Sielski	Szkoła Podstawowa w Białaczowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Białaczków	łódzkie	Jagoda Jóźwik	Szkoła Podstawowa w Białaczowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Białaczków	łódzkie	Amelia Biłska	Szkoła Podstawowa w Skroninie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bieliny	świętokrzyskie	Jakub Wójcicki	Szkoła Podstawowa w Hucie Starej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Bieliny	świętokrzyskie	Lena Róg	Szkoła Podstawowa w Hucie Starej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Kinga Czyż	Szkoła Podstawowa nr 32 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Antonina Halena	Szkoła Podstawowa nr 32 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Milena Kotacz	Szkoła Podstawowa nr 32 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Wiktoria Uroda	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Amelia Bryta	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Monika Piasecka	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Amelia Zawadzka	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Laura Osowska	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Karolina Kolasa	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Lilia Gwoździewicz	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Emilia Kucińska	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Wiktoria Fajkis	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Aleksandra Kutschenreiter	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Bartłomiej Trela	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Jakub Hańderek	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Julia Krypczyk	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Bielsko-Biała	śląskie	Zofia Heczko	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Marcel Woźniak	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Nikodem Fabia	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Zofia Czerwińska	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bielsko-Biała	śląskie	Anna Cyrkler	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Bielsko-Biała	śląskie	Sandra Szewczyk	Szkoła Podstawowa nr 28 w Bielsku-Białej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Sebastian Koszyk	Szkoła Podstawowa w Brzanie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Kamila Semla	Szkoła Podstawowa w Brzanie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Bobowa	małopolskie	Emilia Niemiec	Szkoła Podstawowa w Brzanie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Luiza Ciepielowska	Szkoła Podstawowa w Brzanie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Bobowa	małopolskie	Zuzanna Wszótek	Szkoła Podstawowa w Brzanie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Bobowa	małopolskie	Aleksander Kazana	Szkoła Podstawowa w Brzanie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Bobowa	małopolskie	Jakub Ligęza	Szkoła Podstawowa w Wilczyskach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Gabriela Gruszka	Szkoła Podstawowa w Wilczyskach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Kuba Piwowar	Szkoła Podstawowa w Bobowej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Bartłomiej Gajewski	Szkoła Podstawowa w Jankowej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Małgorzata Bogusz	Szkoła Podstawowa w Jankowej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Gabriela Leśniak	Szkoła Podstawowa w Jankowej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Radostaw Król	Szkoła Podstawowa w Jankowej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Antoni Lach	Szkoła Podstawowa w Jankowej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Martyna Kamińska	Szkoła Podstawowa w Bobowej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Monika Jachowicz	Szkoła Podstawowa w Bobowej	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Magdalena Lewicka	Szkoła Podstawowa w Siedliskach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Lena Szura	Szkoła Podstawowa w Siedliskach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowa	małopolskie	Urszula Job	Szkoła Podstawowa w Siedliskach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowo	pomorskie	Jakub Troka	Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowo	pomorskie	Marcel Fandream	Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowo	pomorskie	Jaś Szank	Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bobowo	pomorskie	Wiktoria Fota	Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Boćki	podlaskie	Lena Brenko	Szkoła Podstawowa w Boćkach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Boćki	podlaskie	Amelia Makarska	Szkoła Podstawowa w Boćkach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Boćki	podlaskie	Piotr Rzepniewski	Szkoła Podstawowa w Boćkach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Boćki	podlaskie	Kacper Gajko	Szkoła Podstawowa w Boćkach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Boćki	podlaskie	Sebastian Rynans	Szkoła Podstawowa w Boćkach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bolestawiec gmina	dolnośląskie	Mateusz Stoma	Szkoła Podstawowa Dąbrowa Bolestawiecka	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Bolestawiec gmina	dolnośląskie	Dima Harbar	Szkoła Podstawowa Dąbrowa Bolestawiecka	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka

Bolestawiec gmina	dolnośląskie	Gabriel Kopeć	Szkoła Podstawowa Dąbrowa Bolestawiecka	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bolestawiec gmina	dolnośląskie	Ewa Pastusiak	Szkoła Podstawowa Dąbrowa Bolestawiecka	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bolestawiec gmina	dolnośląskie	Kaja Rój	Szkoła Podstawowa Dąbrowa Bolestawiecka	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bolków	dolnośląskie	Izabela Proniewicz	Świetlica Socjoterapeutyczna w Bolkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bolków	dolnośląskie	Laura Szumczyk	Świetlica Socjoterapeutyczna w Bolkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bolków	dolnośląskie	Milena Kuś	Świetlica Socjoterapeutyczna w Bolkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bolków	dolnośląskie	Natalia Cieśla	Świetlica Socjoterapeutyczna w Bolkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bolków	dolnośląskie	Laura Krantz	Świetlica Socjoterapeutyczna w Bolkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bolków	dolnośląskie	Helena Kurek	Świetlica Socjoterapeutyczna w Bolkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bolków	dolnośląskie	Lena Porwał	Świetlica Socjoterapeutyczna w Bolkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bolków	dolnośląskie	Nikoła Staby	Świetlica Socjoterapeutyczna w Bolkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bolków	dolnośląskie	Julia Porwał	Świetlica Socjoterapeutyczna w Bolkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bolków	dolnośląskie	Antonina Peron	Świetlica Socjoterapeutyczna w Bolkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brodnica gmina	kujawsko-pomorskie	Gabriela Czajkowska	Szkoła Podstawowa w Gorczenicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brodnica gmina	kujawsko-pomorskie	Martyna Przeczewska	Szkoła Podstawowa w Gortatowie z siedzibą w Szczepanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brodnica gmina	kujawsko-pomorskie	Natalia Furmańska	Szkoła Podstawowa w Gorczenicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brodnica gmina	kujawsko-pomorskie	Kalina Jaskulska	Szkoła Podstawowa w Gorczenicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brody	lubuskie	Martyna Czemna	Szkoła Podstawowa w Brodach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brody	lubuskie	Filip Genibor	Szkoła Podstawowa w Brodach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brody	lubuskie	Katarzyna Baj	Szkoła Podstawowa w Brodach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brody	lubuskie	Pamela Siwczak	Szkoła Podstawowa w Brodach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brody	lubuskie	Anna Józefina Schlatflu	Szkoła Podstawowa w Brodach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brody	lubuskie	Milena Piasecka	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brodach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brusy	pomorskie	Maksymilian Kurs	Szkoła Podstawowa im.Kard.Stefana Wyszyńskiego	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brusy	pomorskie	Lena Brzezińska	Szkoła Podstawowa im.Kard.Stefana Wyszyńskiego	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brusy	pomorskie	Julia Werochowska	Szkoła Podstawowa im. Ks.Kanonika Bolestawa Śledzińskiego	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brusy	pomorskie	Jan Łoński	Szkoła Podstawowa im. Ks.Kanonika Bolestawa Śledzińskiego	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brusy	pomorskie	Agnieszka Bruska	Szkoła Podstawowa im. Tajnej Organizacji Wojskowej "Polska" w Brusach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brusy	pomorskie	Dominika Śledź	Szkoła Podstawowa im. Tajnej Organizacji Wojskowej "Polska" w Brusach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brusy	pomorskie	Natalia Jankowska	Szkoła Podstawowa im. bł Ks. Józefa Jankowskiego w Brusach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brusy	pomorskie	Aleksandra Kloskowska	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brusach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brusy	pomorskie	Daria Wirkus	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Brusach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brusy	pomorskie	Aleksander Krenski	Szkoła Podstawowa nr 2 w Brusach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brusy	pomorskie	Julia Lewińska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Brusach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brusy	pomorskie	Patryk Rózek	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Brusach	Nie czas na nudę!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Brzeg Dolny	dolnośląskie	Julia Lewicka	Szkoła Podstawowa nr 6 w Brzegu Dolnym	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny

Brzeg Dolny	dolnośląskie	Hanna Kozakiewicz	Szkoła Podstawowa nr 6 w Brzegu Dolnym	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brzeg Dolny	dolnośląskie	Maria Łuczak	Szkoła Podstawowa nr 6 w Brzegu Dolnym	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brzeg Dolny	dolnośląskie	Zoja Boczar	Szkoła Podstawowa nr 6 w Brzegu Dolnym	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brzeg Dolny	dolnośląskie	Laura Gniewaszewska	Szkoła Podstawowa nr 6 w Brzegu Dolnym	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brześć Kujawski	kujawsko-pomorskie	Zofia Janusz	Szkoła Podstawowa nr 1 w Brześciu Kujawskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brześć Kujawski	kujawsko-pomorskie	Alicja Konkcikowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Brześciu Kujawskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brześć Kujawski	kujawsko-pomorskie	Wiktoria Modrzejewska	Szkoła Podstawowa w Wierćcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brześć Kujawski	kujawsko-pomorskie	Weronika Wojtczak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Brześciu Kujawskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brześć Kujawski	kujawsko-pomorskie	Łucja Pietrzak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Brześciu Kujawskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brześć Kujawski	kujawsko-pomorskie	Blanka Bińkowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Brześciu Kujawskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brześć Kujawski	kujawsko-pomorskie	Maja Osińska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Brześciu Kujawskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brześć Kujawski	kujawsko-pomorskie	Justyna Zielińska	Szkoła Podstawowa w Wierćcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Brześć Kujawski	kujawsko-pomorskie	Natasza Krzos	Szkoła Podstawowa nr 1 w Brześciu Kujawskim	Nie czas na nudę!	stuchawki JBL
Budzów	małopolskie	Szymon Danek	Szkoła Podstawowa w Siedliskach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Piotr Krakos	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Amelia Jaśkiewicz	Szkoła Podstawowa nr 37 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Małgorzata Sankiewicz	Szkoła Podstawowa nr 19 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Natalia Barczyńska	Zepół Szkół nr 8 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Amelia Majewska	Zepół Szkół nr 8 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Martyna Dudzińska	Zepół Szkół nr 8 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Jakub Gussmann	Zepół Szkół nr 8 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Konstancja Kapuścińska	Zepół Szkół nr 8 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Lena Ziatyk	Zepół Szkół nr 8 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Pola Suchara	Zepół Szkół nr 8 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Katarzyna Krzykacz	Zepół Szkół nr 8 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Oskar Konopiński	Zepół Szkół nr 8 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Karolina Bembnista	Zepół Szkół nr 8 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Blanka Puźnowicz	Zepół Szkół nr 8 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Agata Kula	Zepół Szkół nr 8 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Michalina Witkowska	Szkoła Podstawowa nr 19 w Bydgoszczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Jakub Jankowski	Bydgoski Ośrodek Rehabilitacji Terapii Uzależnień i	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Natalia Langer	Bydgoski Ośrodek Rehabilitacji Terapii Uzależnień i	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Małgorzata Kulig	Bydgoski Ośrodek Rehabilitacji Terapii Uzależnień i	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Aleksandra Świech	Bydgoski Ośrodek Rehabilitacji Terapii Uzależnień i	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Katarzyna Szczukowska	Bydgoski Ośrodek Rehabilitacji Terapii Uzależnień i	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Bartek Rzepka	Bydgoski Ośrodek Rehabilitacji Terapii Uzależnień i	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Kamil Szczukowski	Bydgoski Ośrodek Rehabilitacji Terapii Uzależnień i	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Szymon Wegner	Świetlica "Grotta" Łęgowo	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bydgoszcz	kujawsko-pomorskie	Marcelina Parzyńska	Świetlica "Grotta" Łęgowo	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bytów	pomorskie	Barbara Trzebiatowska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Bytowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bytów	pomorskie	Amelia Więsierska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Bytowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bytów	pomorskie	Sandra Graczyk	Szkoła Podstawowa w Niezabyszewie z filią w Rekow	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bytów	pomorskie	Julia Gliszczyńska	Szkoła Podstawowa w Niezabyszewie z filią w Rekow	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bytów	pomorskie	Anita Kąkol	Szkoła Podstawowa w Gostkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Bytów	pomorskie	Agata Skwierawska	Szkoła Podstawowa w Gostkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bytów	pomorskie	Julian Olczyk	Szkoła Podstawowa nr 5 w Bytowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bytów	pomorskie	Wojtek Stok	Szkoła Podstawowa nr 5 w Bytowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bytów	pomorskie	Lidia Kuchta	Szkoła Podstawowa nr 1 w Bytowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bytów	pomorskie	Małgorzata Pałubicka	Szkoła Podstawowa w Niezabyszewie z filią w Rekow	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Bytów	pomorskie	Wojciech Stolec	Szkoła Podstawowa nr 5 w Bytowie	Nie czas na nudę!	Klocki LEGO
Charsznica	małopolskie	Szymon Maleta	Szkoła Podstawowa w Swojczanach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Charsznica	małopolskie	Łukasz Błaute	Szkoła Podstawowa w Swojczanach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Charsznica	małopolskie	Alicja Mazur	Szkoła Podstawowa w Swojczanach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Charsznica	małopolskie	Liliana Pasich	Szkoła Podstawowa w Swojczanach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Charsznica	małopolskie	Natalia Bryzik	Szkoła Podstawowa w Tczycy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Charsznica	małopolskie	Karol Kupczyk	Szkoła Podstawowa w Tczycy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Charsznica	małopolskie	Oliwa Bieniec	Szkoła Podstawowa w Tczycy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chełmiec	małopolskie	Wiktoria Mróz	Gmina Chełmiec	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chełmiec	małopolskie	Michał Pajor	Szkoła Podstawowa w Wielogłowach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chełmiec	małopolskie	Piotr Kościsz	Szkoła Podstawowa w Wielogłowach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chełmiec	małopolskie	Angelika Sarota	Szkoła Podstawowa w Kłęczanach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chełmiec	małopolskie	Sara Zięba	Szkoła Podstawowa w Chełmcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Chełmiec	małopolskie	Wojciech Teper	Szkoła Podstawowa w Chełmcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chełmiec	małopolskie	Lidia Nowotczyńska	Szkoła Podstawowa w Rdzistowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chełmiec	małopolskie	Wiktoria Mróz	Szkoła Podstawowa w Marcinkowicach	Nie czas na nudę!	minigłośnik JBL GO
Chorzów	śląskie	Aureliusz Wanot	Szkoła Podstawowa nr 25 w Chorzowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chorzów	śląskie	Fabian Patan	Szkoła Podstawowa nr 25 w Chorzowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chorzów	śląskie	Igor Turek	Szkoła Podstawowa nr 38 w Chorzowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chorzów	śląskie	Wiktor Olszowski	Szkoła Podstawowa nr 38 w Chorzowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chorzów	śląskie	Zuzanna Rost	Szkoła Podstawowa nr 10 w Chorzowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chorzów	śląskie	Patryk Krasnopolski	Szkoła Podstawowa nr 10 w Chorzowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chorzów	śląskie	Alicja Lapot	Szkoła Podstawowa nr 10 w Chorzowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Chorzów	śląskie	Martyna Powroźnik	Szkoła Podstawowa nr 25 w Chorzowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chorzów	śląskie	Barbara Skorek	Szkoła Podstawowa nr 21 w Chorzowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chorzów	śląskie	Bartosz Pietrzak	Szkoła Podstawowa nr 21 w Chorzowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chorzów	śląskie	Łukasz Łącz	Szkoła Podstawowa nr 21 w Chorzowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chorzów	śląskie	Alex Wąsiński	Szkoła Podstawowa nr 21 w Chorzowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chorzów	śląskie	Tymoteusz Siwek	Szkoła Podstawowa nr 21 w Chorzowie	Nie czas na nudę!	Klocki LEGO
Choszczno	zachodnio-pomorskie	Diana Marczuk	Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszczynie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Choszczno	zachodnio-pomorskie	Hanna Salach	Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszczynie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Choszczno	zachodnio-pomorskie	Ewa Chmura	Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszczynie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chotcza	mazowieckie	Anna Białecka	Publiczna Szkoła Podstawowa w Chotczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Chotcza	mazowieckie	Lena Mazurkiewicz	Publiczna Szkoła Podstawowa w Chotczy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ciechanów	mazowieckie	Grzegorz Kujawa	Szkoła Podstawowa w Gumowie	Nie czas na nudę!	minigłośnik JBL GO
Czeladź	śląskie	Karol Nawrot	Szkoła Podstawowa nr 2 w Czeladzi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czeladź	śląskie	Julia Fałek	Szkoła Podstawowa nr 2 w Czeladzi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czeladź	śląskie	Liliana Oleś	Szkoła Podstawowa nr 2 w Czeladzi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czeladź	śląskie	Olimpia Tomaszewicz	Szkoła Podstawowa nr 2 w Czeladzi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czeladź	śląskie	Hanna Domagalik	Szkoła Podstawowa nr 2 w Czeladzi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czeladź	śląskie	Lena Kubinek	Szkoła Podstawowa nr 2 w Czeladzi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czeladź	śląskie	Joanna Stępień	Szkoła Podstawowa nr 2 w Czeladzi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czeladź	śląskie	Julia Józwik	Szkoła Podstawowa nr 2 w Czeladzi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czeladź	śląskie	Marcin Szklewicz	Miasto Czeladź	Nie czas na nudę!	Klocki LEGO
Czerwionka-Leszczyzna	śląskie	Zofia Kozakiewicz	Szkoła Podstawowa nr 5 w Czerwionce-Leszczyźnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzna	śląskie	Wiktoria Styra	Szkoła Podstawowa nr 5 w Czerwionce-Leszczyźnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzna	śląskie	Stanisław Krzystała	Szkoła Podstawowa nr 4 w Czerwionce-Leszczyźnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzna	śląskie	Julia Latacz	Szkoła Podstawowa nr 4 w Czerwionce-Leszczyźnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzna	śląskie	Michał Ledwoń	Szkoła Podstawowa nr 4 w Czerwionce-Leszczyźnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzna	śląskie	Alan Zaczkowski	Szkoła Podstawowa nr 4 w Czerwionce-Leszczyźnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzna	śląskie	Julia Wawoczny	Placówka Wsparcia Dziennego w Czerwionce-Leszczyźnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzna	śląskie	Marta Laskowska	Placówka Wsparcia Dziennego w Czerwionce-Leszczyźnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzna	śląskie	Martyna Pawliczek	Placówka Wsparcia Dziennego w Czerwionce-Leszczyźnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Czerwionka-Leszczyzny	śląskie	Maja Sych	Placówka Wsparcia Dziennego w Czerwionce-Leszczyznach Strona 8	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzny	śląskie	Mateusz Kraska	Placówka Wsparcia Dziennego w Czerwionce-Leszczyznach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzny	śląskie	Zuzanna Nowak	Centrum Usług Społecznych - Świetlica w Czerwionce-Leszczyznach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzny	śląskie	Filip Henel	Centrum Usług Społecznych - Świetlica w Czerwionce-Leszczyznach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzny	śląskie	Julia Nowak	Centrum Usług Społecznych - Świetlica w Czerwionce-Leszczyznach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzny	śląskie	Milena Cieślík	Centrum Usług Społecznych - Świetlica w Czerwionce-Leszczyznach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzny	śląskie	Jakub Mioduszeowski	Placówka Wsparcia Dziennego w Czerwionce-Leszczyznach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzny	śląskie	Artur Tomaszek	Placówka Wsparcia Dziennego w Czerwionce-Leszczyznach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Czerwionka-Leszczyzny	śląskie	Emilia Lebek	Placówka Wsparcia Dziennego w Czerwionce-Leszczyznach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dębica miasto	podkarpackie	Gabriel Ciebiera	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 w Dębicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dębica miasto	podkarpackie	Bartosz Czaja	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 w Dębicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dębica miasto	podkarpackie	Kornelia Wojciechowska	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 w Dębicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dębica miasto	podkarpackie	Kacper Głogowski	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 w Dębicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dębica miasto	podkarpackie	Milena Wiktor	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 w Dębicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dębica miasto	podkarpackie	Julia Różańska	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 w Dębicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dębica miasto	podkarpackie	Aleksandra Marcinek	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 w Dębicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dęblin	lubelskie	Wojciech Kossakowski	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Dęblinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dęblin	lubelskie	Amelia Olek	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Dęblinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dęblin	lubelskie	Amelia Kapczyńska	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Dęblinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dęblin	lubelskie	Amelia Łykus	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Dęblinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dęblin	lubelskie	Anastasiia Chiltsova	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Dęblinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dęblin	lubelskie	Magda Lasek	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Dęblinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dęblin	lubelskie	Igor Chwalczuk	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Dęblinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dęblin	lubelskie	Hanna Królikowska	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Dęblinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dęblin	lubelskie	Jagoda Jałowiecka	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Dęblinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dębno Lubuskie	zachodnio-pomorskie	Wiktoria Maks	Szkoła Podstawowa w Sarbinowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dębno Lubuskie	zachodnio-pomorskie	Szymon Kominek	Szkoła Podstawowa w Sarbinowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dębno Lubuskie	zachodnio-pomorskie	Julia Mencil	Szkoła Podstawowa w Sarbinowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dębno Lubuskie	zachodnio-pomorskie	Filip Kita	Szkoła Podstawowa w Sarbinowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dębno Lubuskie	zachodnio-pomorskie	Wiktoria Ciesielska	Szkoła Podstawowa w Sarbinowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka



Dębno Lubuskie	zachodnio-pomorskie	Kacper Bysiński	Szkoła Podstawowa w Sarbinowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dragacz	kujawsko-pomorskie	Lena Goctowska	Szkoła Podstawowa w Dragaczu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dragacz	kujawsko-pomorskie	Nina Sarnowska	Szkoła Podstawowa w Dragaczu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dragacz	kujawsko-pomorskie	Amelia Matuszewska - Matus	Szkoła Podstawowa w Grupie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Dragacz	kujawsko-pomorskie	Oliwia Pawlicka	Szkoła Podstawowa w Dragaczu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dragacz	kujawsko-pomorskie	Adam Arentewicz	Szkoła Podstawowa w Dragaczu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Dragacz	kujawsko-pomorskie	Antonina Łuszczewska	Szkoła Podstawowa w Dragaczu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dragacz	kujawsko-pomorskie	Nina Sarnowska	Szkoła Podstawowa w Dragaczu	Nie czas na nudę!	stuchawki JBL
Dzierżonów miasto	dolnośląskie	Zuzanna Gremśka	Szkoła Podstawowa nr 3 w Dzierżonowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dzierżonów miasto	dolnośląskie	Oliwia Artymiak	Szkoła Podstawowa nr 3 w Dzierżonowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dzierżonów miasto	dolnośląskie	Mateusz Kaczmarek	Szkoła Podstawowa nr 3 w Dzierżonowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dzierżonów miasto	dolnośląskie	Jakub Chrzan	Szkoła Podstawowa nr 3 w Dzierżonowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dzierżonów miasto	dolnośląskie	Martyna Kurzaj	Szkoła Podstawowa nr 3 w Dzierżonowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dzierżonów miasto	dolnośląskie	Paweł Maciejewski	Szkoła Podstawowa nr 3 w Dzierżonowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dzierżonów miasto	dolnośląskie	Karol Łobodziński	Szkoła Podstawowa nr 5 w Dzierżonowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dzierżonów miasto	dolnośląskie	Karolina Walczybok	Szkoła Podstawowa nr 5 w Dzierżonowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dzierżonów miasto	dolnośląskie	Aleksandra Walczybok	Szkoła Podstawowa nr 5 w Dzierżonowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dzierżonów miasto	dolnośląskie	Lena Czawalińska	Szkoła Podstawowa nr 9 w Dzierżonowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dzierżonów miasto	dolnośląskie	Karolina Smagarewicz	Szkoła Podstawowa nr 1 w Dzierżonowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dzierżonów miasto	dolnośląskie	Milena Grzesiak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Dzierżonowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Dzierżonów miasto	dolnośląskie	Amelia Szeloch	Szkoła Podstawowa nr 1 w Dzierżonowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Etka gmina	warmińsko-mazurskie	Lidia Krysztofik	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Etckiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Etka gmina	warmińsko-mazurskie	Wojciech Tomczak	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Etckiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Etka gmina	warmińsko-mazurskie	Kinga Tuziemska	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Etckiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Etka gmina	warmińsko-mazurskie	Lena Famczak	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Etckiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Etka gmina	warmińsko-mazurskie	Ola Marcinkiewicz	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Etckiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Etka gmina	warmińsko-mazurskie	Lilianna Pachucka	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Etckiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Etka gmina	warmińsko-mazurskie	Miron Jarostaw Radkiewicz	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Etckiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gać	podkarpackie	Zuzanna Czuba	Szkoła Podstawowa w Gaci	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Gać	podkarpackie	Szymon Stoma	Szkoła Podstawowa w Dębowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gać	podkarpackie	Nikoła Olbrycht	Szkoła Podstawowa w Gaci	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Gać	podkarpackie	Eliza Majcher	Szkoła Podstawowa w Gaci	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gać	podkarpackie	Antoni Bar	Szkoła Podstawowa w Dębowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gać	podkarpackie	Alicja Dziedzic	Szkoła Podstawowa w Dębowie	Nie czas na nudę!	mini głośnik JBL GO
Gąsawa	kujawsko-pomorskie	Franciszek Boiński	Szkoła Podstawowa w Laskach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Gąsawa	kujawsko-pomorskie	Eliza Rozwarska	Szkoła Podstawowa w Gąsawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Gąsawa	kujawsko-pomorskie	Amelia Brzeczka	Szkoła Podstawowa w Gąsawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gąsawa	kujawsko-pomorskie	Maksymilian Patyma	Szkoła Podstawowa w Laskach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gąsawa	kujawsko-pomorskie	Zosia Nowak	Szkoła Podstawowa w Laskach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Giżycko	warmińsko - mazurskie	Dawid Klik	Szkoła Podstawowa nr 8 w Giżycku	Nie czas na nudę!	Puzzle
Giżycko miasto	warmińsko-mazurskie	Julia Koprowska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Giżycku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: puzzle
Giżycko miasto	warmińsko-mazurskie	Łucja Słabińska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Giżycku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Giżycko miasto	warmińsko-mazurskie	Martyna Świdarska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Giżycku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Giżycko miasto	warmińsko-mazurskie	Anna Ostowska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Giżycku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Giżycko miasto	warmińsko-mazurskie	Magdalena Mikulak	Szkoła Podstawowa nr 2 w Giżycku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Giżycko miasto	warmińsko-mazurskie	Elena Piecowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Giżycku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Giżycko miasto	warmińsko-mazurskie	Hanna Król	Szkoła Podstawowa nr 1 w Giżycku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Giżycko miasto	warmińsko-mazurskie	Karolina Sottysiak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Giżycku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gliwice	śląskie	Julia Kamińska	Szkoła Podstawowa nr 41 w Gliwicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Gliwice	śląskie	Anna Szumera	Szkoła Podstawowa nr 41 w Gliwicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gliwice	śląskie	Laura Misiejuk	Szkoła Podstawowa nr 41 w Gliwicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gliwice	śląskie	Emilia Piluś	Szkoła Podstawowa nr 41 w Gliwicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gliwice	śląskie	Maja Świtalska	Szkoła Podstawowa nr 41 w Gliwicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gołdap	warmińsko-mazurskie	Zofia Famulska	Szkoła Podstawowa w Grabowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gołdap	warmińsko-mazurskie	Zuzanna Dominiuk	Szkoła Podstawowa w Grabowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gołdap	warmińsko-mazurskie	Nikoła Śniosek	Szkoła Podstawowa w Grabowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gołdap	warmińsko-mazurskie	Rozalia Kobos	Szkoła Podstawowa w Grabowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gołdap	warmińsko-mazurskie	Antonina Kornyszko	Szkoła Podstawowa w Grabowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gołdap	warmińsko-mazurskie	Zosia Markowska	Szkoła Podstawowa w Grabowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gorzków	lubelskie	Daria Chudziak	Szkoła Podstawowa w Gorzkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gorzków	lubelskie	Magdalena Typińska	Szkoła Podstawowa w Gorzkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gorzków	lubelskie	Marcelina Cichosz	Szkoła Podstawowa w Gorzkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gorzków	lubelskie	Sabina Ciastoch	Szkoła Podstawowa w Gorzkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gorzków	lubelskie	Maciej Guziński	Szkoła Podstawowa w Gorzkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gorzków	lubelskie	Ksawery Padziński	Szkoła Podstawowa w Gorzkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gorzków	lubelskie	Emilia Wiącek	Szkoła Podstawowa w Gorzkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Małgorzata Wyrzykowska	Świetlica Opiekuńczo-Wychowawcza w Grodzisku Wielkopolskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Emilia Rajter-Szajek	Szkoła Podstawowa nr 1 w Grodzisku Wielkopolskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Amelia Berezowska	Świetlica Opiekuńczo-Wychowawcza w Grodzisku Wielkopolskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Nikoła Napieralska	Szkoła Podstawowa w Grąbiewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Igor Końka	Świetlica Opiekuńczo-Wychowawcza w Grodzisku Wielkopolskim	Strona 11	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Nadia Nijaka	Świetlica Opiekuńczo-Wychowawcza w Grodzisku Wielkopolskim, Oddział Ptaszkowo		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Agata Baraszkiwicz	Szkola Podstawowa w Ptaszkowie		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Anna Szpot	Szkola Podstawowa w Ptaszkowie		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Julia Kaczmarek	Szkola Podstawowa w Grąblewie		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Zofia Tic	Szkola Podstawowa w Kąkolewie		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Gabriela Brzostowska	Szkola Podstawowa nr 1 w Grodzisku Wielkopolskim		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Igor Kuska	Szkola Podstawowa nr 2 w Grodzisku Wielkopolskim		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Natasza Szul	Szkola Podstawowa nr 2 w Grodzisku Wielkopolskim		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Ksawier Kukawa	Szkola Podstawowa nr 2 w Grodzisku Wielkopolskim		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Grodzisk Wielkopolski	wielkopolskie	Gabriela Tomaszewska	Szkola Podstawowa nr 1 w Grodzisku Wielkopolskim		Nie czas na nudę!	Puzzle
Gryfice	zachodnio-pomorskie	Aleksandra Muranko	Szkola Podstawowa w Prusinowie		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gryfice	zachodnio-pomorskie	Kacper Kusy	Szkola Podstawowa w Prusinowie		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gryfice	zachodnio-pomorskie	Jakub Żnyk	Szkola Podstawowa w Prusinowie		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gryfice	zachodnio-pomorskie	Julia Szczebilewska	Szkola Podstawowa w Prusinowie		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gryfice	zachodnio-pomorskie	Gabriel Szymański	Szkola Podstawowa w Prusinowie		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Gryfice	zachodnio-pomorskie	Robert Nowicki	Szkola Podstawowa w Prusinowie		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hajnówka miasto	podlaskie	Jakub Aleksiejuk	Szkola Podstawowa nr 2 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: słuchawki
Hajnówka miasto	podlaskie	Julia Tumiel	Szkola Podstawowa nr 2 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hajnówka miasto	podlaskie	Michał Zajkowski	Szkola Podstawowa nr 2 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Hajnówka miasto	podlaskie	Lena Kononiuk	Szkola Podstawowa nr 2 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hajnówka miasto	podlaskie	Lena Wasiljew	Szkola Podstawowa nr 2 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hajnówka miasto	podlaskie	Róża Kościeńczuk	Szkola Podstawowa nr 2 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hajnówka miasto	podlaskie	Julia Hołubienko	Szkola Podstawowa nr 1 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hajnówka miasto	podlaskie	Anna Wierzbowicz	Szkola Podstawowa nr 1 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hajnówka miasto	podlaskie	Maria Gryc	Szkola Podstawowa nr 4 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hajnówka miasto	podlaskie	Christal Suszko	Szkola Podstawowa nr 4 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hajnówka miasto	podlaskie	Maja Małanowska	Szkola Podstawowa nr 4 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hajnówka miasto	podlaskie	Magdalena Borowik	Szkola Podstawowa nr 1 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hajnówka miasto	podlaskie	Martyna Golonko	Szkola Podstawowa nr 1 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hajnówka miasto	podlaskie	Iga Wesotowska	Szkola Podstawowa nr 4 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hajnówka miasto	podlaskie	Kacper Czyż	Szkola Podstawowa nr 1 w Hajnówce		Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Horyniec-Zdrój	podkarpackie	Mateusz Rawski	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Horyńcu Zdrój	Nie czas na nudę!	minigłośnik JBL GO
Horyniec-Zdrój	podkarpackie	Marcelina Ługowska	Gmina Horyniec-Zdrój	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Horyniec-Zdrój	podkarpackie	Aleks Steczkiewicz	Gmina Horyniec-Zdrój	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Horyniec-Zdrój	podkarpackie	Aleksandra Gutkowska	Gmina Horyniec-Zdrój	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Horyniec-Zdrój	podkarpackie	Zofia Wojtowicz	Gmina Horyniec-Zdrój	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Horyniec-Zdrój	podkarpackie	Szymon Mamczura	Gmina Horyniec-Zdrój	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów	lubelskie	Karolina Danilczuk	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Nie czas na nudę!	stuchawki JBL
Hrubieszów miasto	lubelskie	Lena Niżnikowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Alan Zygmunt	Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Hrubieszów miasto	lubelskie	Marcelina Olizarowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Szymon Krawiec	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Zuzanna Gołębiowska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Magdalena Przytuła	Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Marcel Drożdżak	Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Alan Dudek	Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Aleksandra Palichleb	Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Aleksandra Mart	Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Aleksandra Dęga	Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Zuzanna Łaszkiwicz	Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Iga Szymaszek	Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Adam Żyła	Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Eliza Jabłońska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Maksymilian Przeworski	Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Karolina Danilczuk	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Nikoła Dorosz	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Maja Klimkowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Dawid Gołębiowski	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Zuzanna Korneluk	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Zuzanna Przybylak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Nina Wiśniewska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Julia Woracek	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Michał Zajac	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Jagoda Szczepanik	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Małgorzata Korneluk	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Paula Wilczyńska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Hrubieszów miasto	lubelskie	Łucja Karmen Dorman	Szkoła Podstawowa nr 1 w Hrubieszowie	Blżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Inowrocław gmina	kujawsko-pomorskie	Mateusz Śmigieński	Świetlica wiejska w Cieślinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Inowrocław gmina	kujawsko-pomorskie	Franciszek Jaskulski	Świetlica wiejska w Cieślinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Inowrocław gmina	kujawsko-pomorskie	Kornelia Gotębiewska	Świetlica wiejska w Cieślinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Inowrocław gmina	kujawsko-pomorskie	Alicja Zysk	Świetlica wiejska w Kruszy Podlotowej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Inowrocław gmina	kujawsko-pomorskie	Antoni Żytkowski	Świetlica wiejska w Kruszy Podlotowej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Inowrocław gmina	kujawsko-pomorskie	Anna Kwiatkowska	Świetlica wiejska w Łojewo	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Inowrocław gmina	kujawsko-pomorskie	Oliwier Roszak	Świetlica wiejska w Jaksicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Inowrocław gmina	kujawsko-pomorskie	Antonina Suprun	Świetlica wiejska w Jaksicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Inowrocław gmina	kujawsko-pomorskie	Lidia Roszak	Świetlica wiejska w Jaksicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Janowiec Wielkopolski	kujawsko-pomorskie	Lena Luuber	Szkoła Podstawowa w Janowcu Wielkopolskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Janowiec Wielkopolski	kujawsko-pomorskie	Daria Mazalon	Szkoła Podstawowa w Janowcu Wielkopolskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Janowiec Wielkopolski	kujawsko-pomorskie	Klara Tyrakowska	Szkoła Podstawowa w Janowcu Wielkopolskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jasto miasto	podkarpackie	Milena Niedźwiedzka	Szkoła Podstawowa nr 2 w Jaśle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jasto miasto	podkarpackie	Amelia Dłuska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Jaśle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jasto miasto	podkarpackie	Antonina Róg	Szkoła Podstawowa nr 2 w Jaśle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jasto miasto	podkarpackie	Patrycja Kosiba	Szkoła Podstawowa nr 10 w Jaśle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jasto miasto	podkarpackie	Nina Karamon	Zespół Szkół Miejskich nr 2 w Jaśle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jasto miasto	podkarpackie	Patrycja Bajorek	Szkoła Podstawowa nr 6 w Jaśle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jasto miasto	podkarpackie	Malwina Kopcza	Szkoła Podstawowa nr 6 w Jaśle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jasto miasto	podkarpackie	Anna Wojdyła	Szkoła Podstawowa nr 10 w Jaśle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jasto miasto	podkarpackie	Ilona Zając	Zespół Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jasto miasto	podkarpackie	Nicole Lipka	Szkoła Podstawowa nr 1 w Jaśle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Jasto miasto	podkarpackie	Michał Kras	Szkoła Podstawowa nr 2 w Jaśle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jasto miasto	podkarpackie	Laura Rączka	Szkoła Podstawowa nr 1 w Jaśle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jasto miasto	podkarpackie	Kinga Szafarz	Szkoła Podstawowa nr 1 w Jaśle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jedwabne	podlaskie	Kacper Gotębiewski	Zespół Szkół Samorządowych w Jedwabnem	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jordanów gmina	małopolskie	Nadia Poręba	Szkoła Podstawowa w Jordanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jordanów miasto	małopolskie	Zuzanna Kawula	Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939 r	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jordanów miasto	małopolskie	Alicja Gryz	Szkoła Podstawowa w Jordanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jordanów miasto	małopolskie	Wojtek Nogaj	Szkoła Podstawowa w Jordanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jordanów miasto	małopolskie	Wiktor Flaka	Szkoła Podstawowa w Jordanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jordanów miasto	małopolskie	Olena Firek - Bińczyk	Szkoła Podstawowa w Jordanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jordanów miasto	małopolskie	Natalia Rejman	Szkoła Podstawowa w Jordanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jordanów miasto	małopolskie	Natalia Wójciak	Szkoła Podstawowa w Jordanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jordanów miasto	małopolskie	Marek Bil	Szkoła Podstawowa w Jordanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Jordanów miasto	małopolskie	Kamila Kłącz	Szkoła Podstawowa w Jordanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa

Karczew	mazowieckie	Weronika Serwin	Szkoła Podstawowa w Karczewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Karczew	mazowieckie	Szymon Woźniak	Szkoła Podstawowa w Karczewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Karczew	mazowieckie	Pola Wolska	Szkoła Podstawowa w Karczewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Karczew	mazowieckie	Hanna Rogala	Szkoła Podstawowa w Karczewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Karczew	mazowieckie	Filip Świerlikowski	Szkoła Podstawowa w Karczewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Karczew	mazowieckie	Alicja Kumor	Szkoła Podstawowa w Karczewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Karczew	mazowieckie	Antoni Kociszewski	Szkoła Podstawowa w Karczewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Adam Goraj	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 23 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Katowice	śląskie	Milena Piec	Szkoła Podstawowa nr 17 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Milena Clowes	Szkoła Podstawowa nr 33 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Tigranuhi Manukian	Szkoła Podstawowa nr 33 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Zofia Śliwka	Szkoła Podstawowa nr 33 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Laura Pietrasik	Szkoła Podstawowa nr 33 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Julia Mróz	Szkoła Podstawowa nr 33 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Zuzanna Swadźba	Szkoła Podstawowa nr 45 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Alicja Gregorczyk	Szkoła Podstawowa nr 45 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Iga Nowakowska	Szkoła Podstawowa nr 45 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Laura Gołaszczuk	Szkoła Podstawowa nr 45 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Amelia Ignatowicz	Miasto Katowice	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Wiktorija Ivanitska	Miasto Katowice	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Jagoda Gorzela	Miasto Katowice	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Antoni Liptak	Miasto Katowice	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Alicja Operhalska	Miasto Katowice	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Mariana Artsabliuk	Miasto Katowice	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Filip Milinković	Miasto Katowice	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Kinga Wyrwalec	Szkoła Podstawowa nr 18 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Mateusz Wiśniewski	Szkoła Podstawowa nr 18 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Wiktoria Kot	Szkoła Podstawowa nr 18 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Oliwia Mastalerz	Szkoła Podstawowa nr 18 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Amelia Chmielewska	Szkoła Podstawowa nr 18 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Kamila Kucharczyk	Szkoła Podstawowa nr 18 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Kacper Kawczyński	Szkoła Podstawowa nr 18 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Katowice	śląskie	Weronika Paździerz	Szkoła Podstawowa nr 18 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Vera Vyshnevska	Szkoła Podstawowa nr 18 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Szymon Owsiany	Szkoła Podstawowa nr 31 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Anastasiia Kholodor	Szkoła Podstawowa nr 31 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Milana Nowak	Szkoła Podstawowa nr 31 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Eliza Jasińska	Szkoła Podstawowa nr 67 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Aleksandra Kubisz	Szkoła Podstawowa nr 67 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Julia Jurczyszyn	Szkoła Podstawowa nr 67 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Alicja Stuła	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 23 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Jakub Ryś	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 23 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Daria Kolonko	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 23 w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Tomasz Koś	Zespół Szkolno-Przedszkolny dla Dzieci Niestyszących i Słabo Słyszających w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Wiktoria Zawadowicz	Zespół Szkolno-Przedszkolny dla Dzieci Niestyszących i Słabo Słyszających w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Katowice	śląskie	Michał Dulowski	Zespół Szkolno-Przedszkolny dla Dzieci Niestyszących i Słabo Słyszających w Katowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kazimierz Dolny	lubelskie	Maja Mitura	Szkoła Podstawowa w Kaźmierzu Dolnym	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kazimierz Dolny	lubelskie	Barbara Łyszcz	Szkoła Podstawowa w Kaźmierzu Dolnym	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kazimierz Dolny	lubelskie	Alicja Matysiak	Szkoła Podstawowa w Kaźmierzu Dolnym	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kazimierz Dolny	lubelskie	Paulina Wiertel	Szkoła Podstawowa w Kaźmierzu Dolnym	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kazimierz Dolny	lubelskie	Patrycja Rydz	Szkoła Podstawowa w Kaźmierzu Dolnym	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kazimierz Dolny	lubelskie	Damian Bentkowski	Szkoła Podstawowa w Kaźmierzu Dolnym	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kazimierz Dolny	lubelskie	Blanka Suszek	Szkoła Podstawowa w Bochothnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kazimierz Dolny	lubelskie	Julia Grzyb	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kazimierzu Dolnym	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Kędzierzyn-Koźle	opolskie	Milena Czerniak	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 w Kędzierzynie-Koźle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kędzierzyn-Koźle	opolskie	Martyna Wojton	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 w Kędzierzynie-Koźle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Kędzierzyn-Koźle	opolskie	Daria Rosenhof	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Kędzierzynie-Koźle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kędzierzyn-Koźle	opolskie	Miłosz Nierychło	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Kędzierzynie-Koźle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kędzierzyn-Koźle	opolskie	Julia Chełmińska	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Kędzierzynie-Koźle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kędzierzyn-Koźle	opolskie	Julia Majba	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Kędzierzynie-Koźle	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Klembów	mazowieckie	Oliwia Kuziemska	Szkoła Podstawowa w Klembowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Klembów	mazowieckie	Anna Podgórska	Szkoła Podstawowa w Klembowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Klembów	mazowieckie	Laura Mocarska	Szkoła Podstawowa w Klembowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Klembów	mazowieckie	Dawid Michalik-Pathan	Szkoła Podstawowa w Ostrówku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Klembów	mazowieckie	Dominika Telakowicz	Szkoła Podstawowa w Ostrówku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Klembów	mazowieckie	Aleksandra Karpińska	Szkoła Podstawowa w Klembowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Klembów	mazowieckie	Aleksander Kurek	Szkoła Podstawowa w Klembowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kluczbork	opolskie	Marlena Mular	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kluczbork	opolskie	Kacper Włodarczyk	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kluczbork	opolskie	Anna Cytłau	Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kluczbork	opolskie	Amelia Meryk	Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kluczbork	opolskie	Nadia Krzysztofczyk	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kluczbork	opolskie	Bartosz Łuszczyna	Świetlica Terapeutyczno - Wychowawcza "Parasol" w Kluczborku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kluczbork	opolskie	Vanessa Łazarska	Świetlica Terapeutyczno - Wychowawcza "Parasol" w Kluczborku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kluczbork	opolskie	Jakub Goraj	Publiczna Szkoła Podstawowa w Kluczborku	Nie czas na nudę!	miniłośnik JBL GO
Kobiele Wielkie	łódzkie	Zofia Trzeciak	Publiczna Szkoła Podstawowa w Kobielach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kobiele Wielkie	łódzkie	Alicja Cichońska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Kobielach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kobiele Wielkie	łódzkie	Ewelina Szczepańska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Kobielach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Koło miasto	wielkopolskie	Marta Budynek	Szkoła Podstawowa nr 2 w Kole	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Koło miasto	wielkopolskie	Marcel Książek	Szkoła Podstawowa nr 3 w Kole	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Koło miasto	wielkopolskie	Julia Witulska	Szkoła Podstawowa nr 3 w Kole	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Koło miasto	wielkopolskie	Julia Gutowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kole	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Koło miasto	wielkopolskie	Jan Szymczak	Szkoła Podstawowa nr 3 w Kole	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Koło miasto	wielkopolskie	Maria Palusziewicz	Szkoła Podstawowa nr 2 w Kole	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Koło miasto	wielkopolskie	Kacper Lewandowski	Szkoła Podstawowa nr 2 w Kole	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Koło miasto	wielkopolskie	Gabriela Kasprzak	Szkoła Podstawowa nr 3 w Kole	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Konstantynów Łódzki	łódzkie	Ania Malinowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Konstantynowie Łódzkim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Konstantynów Łódzki	łódzkie	Zofia Czesnowska	Miejski Ośrodek Kultury w Konstantynowie Łódzkim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Konstantynów Łódzki	łódzkie	Alicja Kondziela	Szkoła Podstawowa nr 5 w Konstantynowie Łódzkim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Konstantynów Łódzki	łódzkie	Mikołaj Dorcz	Szkoła Podstawowa nr 1 w Konstantynowie Łódzkim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Konstantynów Łódzki	łódzkie	Natan Świerkowski	Szkoła Podstawowa nr 1 w Konstantynowie Łódzkim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Konstantynów Łódzki	łódzkie	Matylda Świątek	Szkoła Podstawowa nr 5 w Konstantynowie Łódzkim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Konstantynów Łódzki	łódzkie	Łucja Kraszula	Szkoła Podstawowa nr 5 w Konstantynowie Łódzkim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Konstantynów Łódzki	łódzkie	Kasia Socha	Miejski Ośrodek Kultury w Konstantynowie Łódzkim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Korycin	podlaskie	Zuzanna Żak	Szkoła Podstawowa w Korycinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Korycin	podlaskie	Karolina Alina Kursa	Szkoła Podstawowa w Korycinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Korycin	podlaskie	Paulina Kursa	Szkoła Podstawowa w Korycinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka



Korycin	podlaskie	Maja Michniewicz	Szkoła Podstawowa w Korycinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kosów Lacki	mazowieckie	Szymon Nasitowski	Szkoła Podstawowa w Kosowie Lackim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kostrzyn nad Odrą	lubuskie	Janek Skatka	Szkoła Podstawowa nr 3 w Kostrzynie nad Odrą	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kostrzyn nad Odrą	lubuskie	Karol Nowak	Szkoła Podstawowa nr 3 w Kostrzynie nad Odrą	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kostrzyn nad Odrą	lubuskie	Kornelia Szanderska	Szkoła Podstawowa nr 3 w Kostrzynie nad Odrą	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kostrzyn nad Odrą	lubuskie	Anastazja Jacek	Szkoła Podstawowa nr 3 w Kostrzynie nad Odrą	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kostrzyn nad Odrą	lubuskie	Emilia Michalak	Szkoła Podstawowa nr 3 w Kostrzynie nad Odrą	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Koziegłowy	śląskie	Oliwia Dotkuś	Szkoła Podstawowa w Cynkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Koziegłowy	śląskie	Amelia Żak	Szkoła Podstawowa w Cynkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Koziegłowy	śląskie	Amelia Duda	Szkoła Podstawowa w Cynkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Koziegłowy	śląskie	Sara Nawara	Szkoła Podstawowa w Gniazdowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Koziegłowy	śląskie	Jesica Konopka	Szkoła Podstawowa w Gniazdowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Koziegłowy	śląskie	Daria Janus	Szkoła Podstawowa w Gniazdowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw	lubelskie	Jakub Dulak	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie	Nie czas na nudę!	Puzzle
Krasnystaw gmina	lubelskie	Karolina Górna	Szkoła Podstawowa w Siennicy Nadolnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw gmina	lubelskie	Wiktoria Zadura	Szkoła Podstawowa w Siennicy Nadolnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw gmina	lubelskie	Antonina Kotowska	Szkoła Podstawowa w Siennicy Nadolnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw gmina	lubelskie	Laura Antoniuk	Szkoła Podstawowa w Siennicy Nadolnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw gmina	lubelskie	Zuzanna Górna	Szkoła Podstawowa w Siennicy Nadolnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw gmina	lubelskie	Mikotaj Szewczyk	Szkoła Podstawowa w Siennicy Nadolnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw gmina	lubelskie	Łucja Zborowska	Szkoła Podstawowa w Siennicy Nadolnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Karol Banaszkiwicz	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Anna Choma	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Marcel Górski	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Emilia Dyśko	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Jagoda Kowalska	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Wiktoria Parzymies	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Agata Choma	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Jakub Dulak	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Antonina Fatek	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Krasnystaw miasto	lubelskie	Amelia Nowak	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie Strona 18	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Iga Semeniuk	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Mateusz Szydłowski	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Ewa Dutkowska	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Maja Piechota	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Tiziana Pstrowska	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Krzysztof Samsonowicz	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Wojciech Żuk	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Olha Bovych	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Miłosz Podlaski	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Zofia Kawa	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Anastazja Marek	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Patrycja Kucharska	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Nadia Baran	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Dagmara Hałas	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Marcel Cichosz	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Matylda Przybyła	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Antoni Jaworski	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Gabriela Cembrowska	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Amelia Dłużniewska	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Lena Czuba	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Liliana Szałackwaj	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Krasnystaw miasto	lubelskie	Julia Stefańczyk	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Krasnymstawie Strona 19	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Lena Kowalska	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Julia Mazurek	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Oskar Kłys	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Kacper Filewicz	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasnystaw miasto	lubelskie	Natalia Dudek	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krasnymstawie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krasocin	świętokrzyskie	Mikołaj Bąk	Szkoła Podstawowa w Czostkowie	Nie czas na nudę!	Klocki LEGO
Krosno Odrzańskie	lubuskie	Konrad Czok	Zespół Szkół w Cybince	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krosno Odrzańskie	lubuskie	Wojciech Korte	Zespół Szkół w Cybince	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krosno Odrzańskie	lubuskie	Gniewosz Hańuk	Zespół Szkół w Cybince	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krosno Odrzańskie	lubuskie	Dagmara Kułeczko	Zespół Szkół w Cybince	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krosno Odrzańskie	lubuskie	Amelia Pasternak	Zespół Szkół w Cybince	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Filip Marcinkowski	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kruszwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Igor Michalski	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kruszwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Dominik Miklas	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kruszwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Hanna Kaczmarek	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kruszwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Lena Kułacz	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kruszwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Lena Antkowiak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kruszwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Zuzanna Gralik	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kruszwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Małgosia Żurawska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kruszwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Lena Zdyb	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kruszwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Iga Doligalska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kruszwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Lena Wieczorek	Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Racicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Hanna Zofia Wiśniewska	Szkoła Podstawowa w Sławsku Wielkim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Nadia Walczak	Szkoła Podstawowa w Sławsku Wielkim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Hubert Różański	Szkoła Podstawowa w Sławsku Wielkim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kruszwica	kujawsko-pomorskie	Martynka Wesotowska	Szkoła Podstawowa w Sławsku Wielkim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krzeszowice	małopolskie	Liliana Musiał	Szkoła Podstawowa w Miękini	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krzeszowice	małopolskie	Aleksandra Urbanik	Szkoła Podstawowa w Miękini	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krzeszowice	małopolskie	Kalina Gębicka	Szkoła Podstawowa w Sance	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krzeszowice	małopolskie	Matylda Polit	Szkoła Podstawowa w Zalasiu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krzeszowice	małopolskie	Zuzanna Czech	Szkoła Podstawowa w Nowej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Krzeszowice	małopolskie	Patrycja Kurowska	Szkoła Podstawowa w Filipowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krzeszowice	małopolskie	Stanisław Lewandowski	Szkoła Podstawowa w Paczółtowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krzeszowice	małopolskie	Dominik Karłowski	Przedszkole w Zalasiu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Krzeszowice	małopolskie	Huber Polit	Przedszkole w Zalasiu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Krzeszowice	małopolskie	Alicja Posytek	Szkoła Podstawowa w Ostrężnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krzeszowice	małopolskie	Anna Borcz	Szkoła Podstawowa nr 1 w Krzeszowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krzeszowice	małopolskie	Jakub Odrzywotek	Szkoła Podstawowa w Czernej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Krzeszowice	małopolskie	Eliza Szyszka	Szkoła Podstawowa nr 2 w Krzeszowicach	Nie czas na nudę!	stuchawki JBL
Kuryłówka	podkarpackie	Julia Kubaj	Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Kuryłówka	podkarpackie	Maksymilian Ćwikła	Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kuryłówka	podkarpackie	Wojciech Gruca	Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kuryłówka	podkarpackie	Xsawier Ćwikła	Szkoła Podstawowa w Brzyskiej Woli	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kuryłówka	podkarpackie	Wiktoria Adamczyk	Szkoła Podstawowa w Kuryłówce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kuryłówka	podkarpackie	Lidia Skrzypek	Szkoła Podstawowa w Kuryłówce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kuryłówka	podkarpackie	Hanna Bachórz	Szkoła Podstawowa w Brzyskiej Woli	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kuryłówka	podkarpackie	Zuzanna Staroń	Szkoła Podstawowa w Kuryłówce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Kuryłówka	podkarpackie	Julian Szpetnar	Szkoła Podstawowa w Kuryłówce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lasowice Wielkie	opolskie	Hanna Pawlaczyk	Szkoła Podstawowa w Lasowicach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lasowice Wielkie	opolskie	Wojciech Więckowski	Szkoła Podstawowa w Chudobie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lasowice Wielkie	opolskie	Laura Bitlner	Szkoła Podstawowa w Lasowicach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lasowice Wielkie	opolskie	Jessica Jagoda	Szkoła Podstawowa w Lasowicach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lasowice Wielkie	opolskie	Julia Segiet	Szkoła Podstawowa w Lasowicach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lasowice Wielkie	opolskie	Emilia Śmiech	Szkoła Podstawowa w Chudobie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lądek-Zdrój	dolnośląskie	Zofia Warachim	Szkoła Podstawowa w Trzebieszowicach - Oddział Przedszkolny	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lądek-Zdrój	dolnośląskie	Zofia Rozen	Szkoła Podstawowa w Trzebieszowicach - Oddział Przedszkolny	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lądek-Zdrój	dolnośląskie	Zuzanna Żandarska	Szkoła Podstawowa w Trzebieszowicach - Oddział Przedszkolny	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lądek-Zdrój	dolnośląskie	Laura Ciołek	Szkoła Podstawowa w Trzebieszowicach - Oddział Przedszkolny	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lądek-Zdrój	dolnośląskie	Karol Noworyta	Szkoła Podstawowa w Trzebieszowicach - Oddział Przedszkolny	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lądek-Zdrój	dolnośląskie	Maksym Dziubiński	Szkoła Podstawowa w Trzebieszowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lądek-Zdrój	dolnośląskie	Artur Bury	Szkoła Podstawowa w Trzebieszowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Patrycja Gudzyk	Szkoła Podstawowa nr 1 w Legnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Oliwier Gadziński	Szkoła Podstawowa nr 4 w Legnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Legnica	dolnośląskie	Jakub Kosiński	Szkoła Podstawowa nr 1 w Legnicy	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Amelia Kucharska	Szkoła Podstawowa nr 9 w Legnicy	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Sylwia Rykowska	Szkoła Podstawowa nr 9 w Legnicy	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Zuzanna Kulczyńska	Szkoła Podstawowa nr 16 w Legnicy	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Nadia Bzowa	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Julia Chruszcz	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Wiktoria Dunaj	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Bartłomiej Głowacz	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Marcel Kuliński	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Maciej Nosek	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Natalia Poprawska	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Valeriia Rypan	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Oskar Sachanek	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Julia Samborska	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Laura Samborska	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Oskar Samborski	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Kornel Wasilewski	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka

Legnica	dolnośląskie	Piotr Wiekiera	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Daria Kopernacka	Szkoła Podstawowa nr 2 w Legnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Denis Marzec	Szkoła Podstawowa nr 2 w Legnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Nikola Stachowiak	Szkoła Podstawowa nr 2 w Legnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Amelia Lech	Szkoła Podstawowa nr 6 w Legnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Szymon Panek	Szkoła Podstawowa nr 6 w Legnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Edyta Gomułka	Szkoła Podstawowa nr 6 w Legnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Oleksandra Karatina	Szkoła Podstawowa nr 5 w Legnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Legnica	dolnośląskie	Borys Iwanowski	Szkoła Podstawowa nr 4 w Legnicy	Nie czas na nudę!	stuchawki JBL
Lubań miasto	dolnośląskie	Gabriel Janulis	Ośrodek Wsparcia Dziennego w Lubaniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubań miasto	dolnośląskie	Iga Zakrzewska	Ośrodek Wsparcia Dziennego w Lubaniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubań miasto	dolnośląskie	Jan Liput	Ośrodek Wsparcia Dziennego w Lubaniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubań miasto	dolnośląskie	Jan Tomaszewski	Ośrodek Wsparcia Dziennego w Lubaniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubań miasto	dolnośląskie	Kornelia Pietraszewska	Ośrodek Wsparcia Dziennego w Lubaniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubań miasto	dolnośląskie	Maja Guszpit	Ośrodek Wsparcia Dziennego w Lubaniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubań miasto	dolnośląskie	Maja Podkowicz	Ośrodek Wsparcia Dziennego w Lubaniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubań miasto	dolnośląskie	Zofia Wieczorek	Ośrodek Wsparcia Dziennego w Lubaniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubień	małopolskie	Maksymilian Łabuz	Szkoła Podstawowa w Lubieniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubień	małopolskie	Emilia Rapacz	Szkoła Podstawowa w Lubieniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubień	małopolskie	Lena Wołowicz	Szkoła Podstawowa w Lubieniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubień	małopolskie	Karina Klimas	Szkoła Podstawowa w Lubieniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubień	małopolskie	Elżbieta Stożek	Szkoła Podstawowa w Lubieniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubień	małopolskie	Milena Wójcik	Szkoła Podstawowa w Tenczynie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubień	małopolskie	Amelia Trzaskacz	Szkoła Podstawowa w Tenczynie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubin gmina	dolnośląskie	Klaudia Socha	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kościelniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubin gmina	dolnośląskie	Ola Butrym	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kościelniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubin gmina	dolnośląskie	Zuzanna Maj	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kościelniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubin gmina	dolnośląskie	Klaudia Bakaj	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kościelniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubin gmina	dolnośląskie	Laura Smykowska	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kościelniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubin gmina	dolnośląskie	Maja Kuśnierz	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kościelniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubin gmina	dolnośląskie	Gracjan Wójtowicz	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kościelniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubliniec	śląskie	Edyta Gasz	Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubliniec	śląskie	Paulina Pietraszewska	Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubliniec	śląskie	Hubert Kampa	Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Lubliniec	śląskie	Jan Ploska	Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Lubliniec	śląskie	Maja Mićka	Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubliniec	śląskie	Marcelina Wicher	Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubraniec	kujawsko-pomorskie	Zofia Kuźnicka	Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubrańcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Lubraniec	kujawsko-pomorskie	Szymon Mańkowski	Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubrańcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubraniec	kujawsko-pomorskie	Pola Dębowska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubrańcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubraniec	kujawsko-pomorskie	Wiktoria Zasadzińska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubrańcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubraniec	kujawsko-pomorskie	Hubert Krygier	Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubrańcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubraniec	kujawsko-pomorskie	Franciszek Ciesielski	Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubrańcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lubraniec	kujawsko-pomorskie	Piotr Lewandowski	Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubrańcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lutowiska	podkarpackie	Ela Kuzar	Zespół Szkół w Lutowiskach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lutowiska	podkarpackie	Zofia Pełdiak	Zespół Szkół w Lutowiskach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lutowiska	podkarpackie	Pola Pirga	Zespół Szkół w Lutowiskach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lutowiska	podkarpackie	Maja Wiercińska	Zespół Szkół w Lutowiskach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lutowiska	podkarpackie	Joanna Gołębiowska	Zespół Szkół w Lutowiskach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Lutowiska	podkarpackie	Kalina Dzido	Zespół Szkół w Lutowiskach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lutowiska	podkarpackie	Wojtek Wótowicz	Zespół Szkół w Lutowiskach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lutowiska	podkarpackie	Pola Herbut	Zespół Szkół w Lutowiskach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Lutowiska	podkarpackie	Natalia Wiśniewska	Zespół Szkół w Lutowiskach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Lutowiska	podkarpackie	Paweł Żak	Zespół Szkół w Lutowiskach	Nie czas na nudę!	minigłośnik JBL GO
Ładzice	łódzkie	Weronika Winowiecka	Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ładzice	łódzkie	Bartłomiej Mostowski	Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ładzice	łódzkie	Iga Suchaniak	Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ładzice	łódzkie	Brajan Kosiński	Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ładzice	łódzkie	Oliwia Tokarska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ładzice	łódzkie	Oliwia Nita	Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlnie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łambinowice	opolskie	Maja Nosal	Zespół - Szkolno Przedszkolny w Jasienicy Dolnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łambinowice	opolskie	Oliwia Świech	Zespół - Szkolno Przedszkolny w Jasienicy Dolnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łambinowice	opolskie	Pola Szulc	Zespół - Szkolno Przedszkolny w Jasienicy Dolnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łambinowice	opolskie	Aleksandra Bereźnicka	Zespół - Szkolno Przedszkolny w Bielicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łambinowice	opolskie	Kamila Żukowska	Zespół - Szkolno Przedszkolny w Bielicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łambinowice	opolskie	Anna Urzędowska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Łambinowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łambinowice	opolskie	Bartosz Mistrz	Zespół - Szkolno Przedszkolny w Jasienicy Dolnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łęczycza	łódzkie	Marysia Nowak	Samorządowa Szkoła Podstawowa w Topoli Królewskiej	Nie czas na nudę!	stłuchawki JBL
Łęczycza gmina	łódzkie	Nicola Bienias	Szkoła Podstawowa w Leźnicy Matej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Łęczycza gmina	łódzkie	Weronika Andrysiak	Szkoła Podstawowa w Leźnicy Matej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Łęczycza gmina	tódzkie	Czesław Katuzski	Szkola Podstawowa w Topoli Królewskiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łęczycza gmina	tódzkie	Wojciech Pełczyński	Szkola Podstawowa w Topoli Królewskiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łęczycza gmina	tódzkie	Aleksander Kisielewski	Szkola Podstawowa w Topoli Królewskiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łęczycza gmina	tódzkie	Maciej Zych	Szkola Podstawowa w Leźnicy Matej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łęknica	lubuskie	Maja Rybaczek	Zespół Szkół Publicznych w Łęknicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łęknica	lubuskie	Iga Olszewska	Zespół Szkół Publicznych w Łęknicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: słuchawki
Łęknica	lubuskie	Julia Kulik	Zespół Szkół Publicznych w Łęknicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łęknica	lubuskie	Emil Wojciechowski	Zespół Szkół Publicznych w Łęknicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łęknica	lubuskie	Lilia Otdak	Zespół Szkół Publicznych w Łęknicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łęknica	lubuskie	Alan Śiebiedziński	Zespół Szkół Publicznych w Łęknicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łęknica	lubuskie	Franek Kwiatkowski	Zespół Szkół Publicznych w Łęknicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łobez	zachodnio-pomorskie	Hanna Rzepkowska	Szkola Podstawowa nr 3 w Łobzie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łoniów	świętokrzyskie	Nikola Szydtowska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Łążku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łoniów	świętokrzyskie	Kacper Jankowski	Publiczna Szkoła Podstawowa w Łążku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łoniów	świętokrzyskie	Anna Jankowska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Łążku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łoniów	świętokrzyskie	Zuzanna Rowińska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Łążku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Łoniów	świętokrzyskie	Julia Gawet	Publiczna Szkoła Podstawowa w Sulistawicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łoniów	świętokrzyskie	Zuzanna Wrona	Publiczna Szkoła Podstawowa w Sulistawicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łoniów	świętokrzyskie	Emilka Gaska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Sulistawicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Łoniów	świętokrzyskie	Marianna Grzybowska - Barch	Publiczna Szkoła Podstawowa w Sulistawicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łoniów	świętokrzyskie	Julia Kopeć	Publiczna Szkoła Podstawowa w Łążku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łoniów	świętokrzyskie	Izabella Osemlak	Publiczna Szkoła Podstawowa w Łoniewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łoniów	świętokrzyskie	Oliwia Nowak	Publiczna Szkoła Podstawowa w Łoniewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łoniów	świętokrzyskie	Oliwia Śledź	Publiczna Szkoła Podstawowa w Łoniewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łoniów	świętokrzyskie	Nikola Dąbek	Publiczna Szkoła Podstawowa w Łoniewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łoniów	świętokrzyskie	Barbara Cukierska	Szkola Podstawowa w Łoniewie	Nie czas na nudę!	Puzzle
Łukowa	lubelskie	Mikołaj Buczek	Szkola Podstawowa w Chmielku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukowa	lubelskie	Jakub Sokół	Szkola Podstawowa w Chmielku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukowa	lubelskie	Julita Hanula	Szkola Podstawowa w Chmielku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukowa	lubelskie	Michał Mach	Szkola Podstawowa w Chmielku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukowa	lubelskie	Jan Bździuch	Szkola Podstawowa w Chmielku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukowa	lubelskie	Julia Naklicka	Szkola Podstawowa w Chmielku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukowa	lubelskie	Karina Maciukiewicz	Szkola Podstawowa w Chmielku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukowa	lubelskie	Bartłomiej Naklicki	Szkola Podstawowa w Chmielku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukowa	lubelskie	Daniel Tworzewski	Szkola Podstawowa w Chmielku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukowa	lubelskie	Amelia Przytuła	Szkola Podstawowa w Chmielku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka



Łukowa	lubelskie	Weronika Zawadzińska	Szkoła Podstawowa w Chmielku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukowa	lubelskie	Amelia Bielańska	Szkoła Podstawowa w Chmielku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukta	warmińsko-mazurskie	Magda Gęślicka	Szkoła Podstawowa w Łukcie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukta	warmińsko-mazurskie	Aleksander Toński	Szkoła Podstawowa w Łukcie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukta	warmińsko-mazurskie	Kaja Karpińska	Szkoła Podstawowa w Łukcie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukta	warmińsko-mazurskie	Zuzanna sztalmirska	Szkoła Podstawowa w Łukcie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukta	warmińsko-mazurskie	Letycja Pawetczyk	Szkoła Podstawowa w Łukcie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukta	warmińsko-mazurskie	Maja Ciskowska	Szkoła Podstawowa w Łukcie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukta	warmińsko-mazurskie	Krzysztof Pyskir	Szkoła Podstawowa w Łukcie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukta	warmińsko-mazurskie	Julia Zalewska	Szkoła Podstawowa w Łukcie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukta	warmińsko-mazurskie	Eryk Bednarek	Szkoła Podstawowa w Łukcie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Łukta	warmińsko-mazurskie	Iga Józefiak	Szkoła Podstawowa w Łukcie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Kacper Brzychcy	Szkoła Podstawowa w Malanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Martyna Wawrzyniak	Szkoła Podstawowa w Malanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Iga Mikotajczyk	Szkoła Podstawowa w Mitaczewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Alicja Jaroszewicz	Szkoła Podstawowa w Mitaczewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Eliza Bryl	Szkoła Podstawowa w Malanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Gabriela Hoch	Szkoła Podstawowa w Malanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Alicja But	Szkoła Podstawowa w Malanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Zuzanna Bruź	Szkoła Podstawowa w Mitaczewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Jadwiga Tomczyk	Szkoła Podstawowa w Mitaczewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Gabriela Urbaniak	Szkoła Podstawowa w Mitaczewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Franciszek Blechinger	Szkoła Podstawowa w Dziadowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Maja Idziak	Szkoła Podstawowa w Dziadowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Nadia Paruszevska	Szkoła Podstawowa w Dziadowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Jan Włodarczyk	Szkoła Podstawowa w Dziadowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Wiktor Idziak	Szkoła Podstawowa w Dziadowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Maja Wawrzyniak	Szkoła Podstawowa w Dziadowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Maja Wieczyńska	Szkoła Podstawowa w Dziadowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Malanów	wielkopolskie	Aleksandra Minkinia	Szkoła Podstawowa w Malanowie	Nie czas na nudę!	Puzzle
Marcinowice	dolnośląskie	Adam Łukasik	Szkoła Podstawowa w Strzelcach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Marcinowice	dolnośląskie	Błażej Pytlarz	Szkoła Podstawowa w Strzelcach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Marcinowice	dolnośląskie	Nikola Cęglarz	Szkoła Podstawowa w Strzelcach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Marcinowice	dolnośląskie	Amelia Pęk	Szkoła Podstawowa w Strzelcach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Marcinowice	dolnośląskie	Julia Kinal	Szkoła Podstawowa w Strzelcach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Marcinowice	dolnośląskie	Julia Wilczyńska	Szkoła Podstawowa w Strzelcach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Marcinowice	dolnośląskie	Julia Fik	Szkoła Podstawowa w Strzelcach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Marklowice	śląskie	Sylwia Szymura	Szkoła Podstawowa nr 1 w Markłowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Marklowice	śląskie	Hanna Kempny	Szkoła Podstawowa nr 1 w Markłowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Marklowice	śląskie	Pola Grzonka	Szkoła Podstawowa nr 1 w Markłowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Marklowice	śląskie	Nadia Kempny	Szkoła Podstawowa nr 1 w Markłowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Marklowice	śląskie	Barbara Brychcy	Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Integracyjnymi w Markłowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Marklowice	śląskie	Amelia Cieślak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Markłowicach	Nie czas na nudę!	Klocki LEGO
Michałowice	podlaskie	Filip Szymański	Zespół Szkół w Michałowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Michałowice	podlaskie	Amelia Szlachciuk	Zespół Szkół w Michałowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Michałowice	podlaskie	Dawid Smółko	Zespół Szkół w Michałowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Michałowice	podlaskie	Gabriel Sadowski	Zespół Szkół w Michałowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Michałowice	podlaskie	Jan Barszczewski	Zespół Szkół w Michałowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mielec miasto	podkarpackie	Eryk Gawroński	Szkoła Podstawowa nr 1 w Mielcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mielec miasto	podkarpackie	Sonia Nowak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Mielcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mielec miasto	podkarpackie	Oliwia Ciuta	Szkoła Podstawowa nr 11 w Mielcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mielec miasto	podkarpackie	Julia Kulig	Szkoła Podstawowa nr 6 w Mielcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mieroszów	dolnośląskie	Kalina Baranowska	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokotowsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mieroszów	dolnośląskie	Krzysztof Górski	Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mieroszów	dolnośląskie	Dawid Szewczyk	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokotowsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mieroszów	dolnośląskie	Jan Spadło	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokotowsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Miągowo miasto	warmińsko-mazurskie	Antonina Oryńczak	Miasto Miągowo	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mucharz	małopolskie	Oliwia Pawłowska	Szkoła Podstawowa w Mucharzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mucharz	małopolskie	Julia Putek	Szkoła Podstawowa w Mucharzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mucharz	małopolskie	Maja Darowska	Szkoła Podstawowa w Mucharzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mucharz	małopolskie	Nikodem Radwan	Szkoła Podstawowa w Jaszczurowej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mucharz	małopolskie	Marta Hareńczyk	Szkoła Podstawowa w Jaszczurowej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mucharz	małopolskie	Irena Świerkosz	Szkoła Podstawowa w Jaszczurowej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Mucharz	małopolskie	Dominika Fitrzyk	Szkoła Podstawowa w Jaszczurowej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Myszków	śląskie	Gracjan Skudlara	Szkoła Podstawowa nr 3 w Myszkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Myszków	śląskie	Daniel Stawek	Szkoła Podstawowa nr 3 w Myszkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Myszków	śląskie	Faustyna Beza	Szkoła Podstawowa nr 3 w Myszkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Myszków	śląskie	Bartosz Kubas	Szkoła Podstawowa nr 3 w Myszkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Myszków	śląskie	Julia Mazur	Szkoła Podstawowa nr 4 w Myszkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Myszków	śląskie	Patrycja Rusek	Szkoła Podstawowa nr 4 w Myszkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Narol	podkarpackie	Aleksandra Winiarz	Zespół Szkół w Rudzie Różanieckiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Narol	podkarpackie	Kamila Szczepańska	Szkoła Podstawowa w Narolu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Narol	podkarpackie	Karolina Niedużak	Szkoła Podstawowa w Narolu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Narol	podkarpackie	Michał Gruszczyński	Szkoła Podstawowa w Narolu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Narol	podkarpackie	Aleksandra Bielecka	Zespół Szkół w Rudzie Różanieckiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nasielsk	mazowieckie	Julia Malinowska	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Dębinki	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nasielsk	mazowieckie	Emilia Bieńkowska	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Dębinki	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nasielsk	mazowieckie	Nina Sosnowska	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Dębinki	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nasielsk	mazowieckie	Zuzanna Tarwacka	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Dębinki	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nasielsk	mazowieckie	Julia Zalewska	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Dębinki	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nasielsk	mazowieckie	Lena Rembecka	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Dębinki	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niebylec	podkarpackie	Justyna Wnęk	Szkoła Podstawowa nr 2 im. bł.ks. Jerzego Popietusza	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Niebylec	podkarpackie	Gabriela Żmuda	Szkoła Podstawowa nr 2 im. bł.ks. Jerzego Popietusza	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niebylec	podkarpackie	Kacper Libowicz	Szkoła Podstawowa w Gwoźnicy Górnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niebylec	podkarpackie	Klaudia Płonka	Szkoła Podstawowa w Jaworniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Niebylec	podkarpackie	Oliwia Bator	Szkoła Podstawowa w Jaworniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niebylec	podkarpackie	Lena Koczot	Szkoła Podstawowa w Gwoźnicy Górnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Kalina Przech	Szkoła Podstawowa w Strzeszkowicach Dużych	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Niedzwica Duża	lubelskie	Kinga Krzewińska	Szkoła Podstawowa w Strzeszkowicach Dużych	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Weronika Watachowska	Szkoła Podstawowa w Strzeszkowicach Dużych	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Martyna Michalewska	Szkoła Podstawowa w Strzeszkowicach Dużych	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Olga Boczek	Szkoła Podstawowa w Krężnicy Jarej, Oddział Przedszkolny Dzieci Starszych "Motylki"	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Łucja Bednarz	Szkoła Podstawowa w Niedzwicy Dużej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Adrianna Porębska	Szkoła Podstawowa w Niedzwicy Dużej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Mateusz Stasiak	Szkoła Podstawowa w Niedzwicy Dużej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Klaudia Klimek	Szkoła Podstawowa w Niedzwicy Dużej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Amelia Szymuś	Szkoła Podstawowa w Niedzwicy Dużej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Krzysztof Sarnowski	Szkoła Podstawowa w Niedzwicy Dużej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Amelia Wojtowicz	Szkoła Podstawowa w Niedzwicy Dużej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Olga Kowal	Szkoła Podstawowa w Krężnicy Jarej, Oddział Przedszkolny Dzieci Starszych "Motylki"	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Kacper Kneć	Szkoła Podstawowa w Krężnicy Jarej, Oddział Przedszkolny Dzieci Starszych "Motylki"	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Niedzwica Duża	lubelskie	Alicja Czarnecka	Szkoła Podstawowa w Niedzwicy Dużej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Niedzwica Duża	lubelskie	Emilia Kępowicz	Szkoła Podstawowa w Niedzwicy Kościelnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowogrodzic	dolnośląskie	Alicja Szpila	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowogrodzic	dolnośląskie	Martyna Zamojska	Zespół Szkolno-Przedszkolny Ocicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Targ miasto	małopolskie	Zuzanna Szopińska	Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Targ miasto	małopolskie	Olga Bukowska	Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Targ miasto	małopolskie	Polka Kos	Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Targ miasto	małopolskie	Amelia Garbacz	Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Targ miasto	małopolskie	Szymon Choroba	Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Targ miasto	małopolskie	Piotr Kocik	Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Targ miasto	małopolskie	Hanna Zientara	Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: słuchawki
Nowy Targ miasto	małopolskie	Zofia Rapacz	Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Targ miasto	małopolskie	Wiktoria Biel	Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Targ miasto	małopolskie	Oliwia Konieczko	Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Nowy Targ miasto	małopolskie	Laura Gottfried	Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Targ miasto	małopolskie	Krysia Sięka	Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Targ miasto	małopolskie	Kornelia Sowa - Szostak	Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Targ miasto	małopolskie	Julia Ostachowska	Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Karol Pierzyński	Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Julia Rosolska	Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Maja Vogel	Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Nikola Olejniczak	Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Emilia Andrzejewska	Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowym Tomyślu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Aleksander Szymański	Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowym Tomyślu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: słuchawki
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Maja Rutkowska	Zespół Przedszkolno-Szkolny w Bukowcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Maja Nowak	Gmina Nowy Tomyśl	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Blanka Mitek	Gmina Nowy Tomyśl	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Liliana Chebdzyńska	Gmina Nowy Tomyśl	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Daria Kosko	Gmina Nowy Tomyśl	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Wiktoria Pieszyńska	Gmina Nowy Tomyśl	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Lena Górna	Gmina Nowy Tomyśl	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Nadia Jankun	Gmina Nowy Tomyśl	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Antoni Płaszczyk	Gmina Nowy Tomyśl	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nowy Tomyśl	wielkopolskie	Anastasiia Litvinova	Gmina Nowy Tomyśl	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nozdrzec	podkarpackie	Zuzanna Madam	Szkoła Podstawowa w Nozdrzcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nozdrzec	podkarpackie	Laura Kozchoń	Szkoła Podstawowa w Nozdrzcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Nozdrzec	podkarpackie	Szymon Marszałek	Szkoła Podstawowa w Nozdrzcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nozdrzec	podkarpackie	Maksymilian Baran	Szkoła Podstawowa w Nozdrzcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nozdrzec	podkarpackie	Madzia Cicha	Szkoła Podstawowa w Nozdrzcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Nozdrzec	podkarpackie	Kaja Kociuba	Szkoła Podstawowa w Nozdrzcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olkusz	małopolskie	Magdalena Kordaszewska	Szkoła Podstawowa w Kosmolowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olkusz	małopolskie	Weronika Nowak	Szkoła Podstawowa w Kosmolowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olkusz	małopolskie	Aleksandra Nowak	Szkoła Podstawowa w Kosmolowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olkusz	małopolskie	Anita Kamela	Szkoła Podstawowa w Kosmolowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olkusz	małopolskie	Lena Kluczevska	Szkoła Podstawowa w Kosmolowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olkusz	małopolskie	Natalia Nowak	Szkoła Podstawowa w Kosmolowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olkusz	małopolskie	Zuzanna Skalska	Szkoła Podstawowa w Kosmolowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olkusz	małopolskie	Patrycja Mączka	Szkoła Podstawowa w Kosmolowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olkusz	małopolskie	Filip Mirek	Szkoła Podstawowa w Kosmolowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olszanica	podkarpackie	Hanna Mastowiec	Zespół Szkół Publicznych w Uhercach Mineralnych	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olszanica	podkarpackie	Alicja Dudyńska	Zespół Szkół Publicznych w Uhercach Mineralnych	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olszanica	podkarpackie	Dawid Kędra	Zespół Szkół Publicznych w Uhercach Mineralnych	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olszanica	podkarpackie	Wiktoria Duma	Zespół Szkół Publicznych w Uhercach Mineralnych	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olszanica	podkarpackie	Blanka Gliściak	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszanicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olszówka	wielkopolskie	Zofia Zajac	Gmina Olszówka	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olszówka	wielkopolskie	Julia Sirska	Gmina Olszówka	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olsztynek	warmińsko-mazurskie	Aleksandra Mrozińska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztyнку	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Olsztynek	warmińsko-mazurskie	Kornelia Skorobogata	Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztyнку	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Olsztynek	warmińsko-mazurskie	Michał Korgul	Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztyнку	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olsztynek	warmińsko-mazurskie	Lena Sośnicka	Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztyнку	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olsztynek	warmińsko-mazurskie	Kacper Pniewski	Szkoła Podstawowa nr 1 w Olsztyнку	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olsztynek	warmińsko-mazurskie	Bartłomiej Wiśniewski	Szkoła Podstawowa nr 1 w Olsztyнку	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: puzzle
Olsztynek	warmińsko-mazurskie	Wiktoria Siechodnik	Szkoła Podstawowa nr 1 w Olsztyнку	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Olsztynek	warmińsko-mazurskie	Alicja Sobierajska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Olsztyнку	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Opatów	śląskie	Adrianna Rożek	Szkoła Podstawowa w Opatowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Opatów	śląskie	Alicja Desperak	Szkoła Podstawowa w Opatowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Opatów	śląskie	Lena Janikowska	Szkoła Podstawowa w Opatowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Opatów	śląskie	Weronika Książek	Szkoła Podstawowa w Opatowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Orzesze	śląskie	Paulina Schier	Szkoła Podstawowa nr 7 w Orzeszu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Orzesze	śląskie	Milena Nieroba	Szkoła Podstawowa nr 7 w Orzeszu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Orzesze	śląskie	Jakub Kurzawski	Szkoła Podstawowa nr 7 w Orzeszu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Orzesze	śląskie	Karolina Miljon	Szkoła Podstawowa nr 3 w Orzeszu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Orzesze	śląskie	Nikola Szostok	Szkoła Podstawowa nr 6 w Orzeszu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Orzesze	śląskie	Zuzanna Szostok	Szkoła Podstawowa nr 6 w Orzeszu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ostrów	podkarpackie	Emilia Marek	Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamionce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Ostrów	podkarpackie	Natalia Mika	Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Ocieckiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ostrów	podkarpackie	Kacper Ożóg	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Skrzyszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ostrów	podkarpackie	Karolina Dęborowska	Szkoła Podstawowa w Skrzyszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ostrów	podkarpackie	Martyna Golonka	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Skrzyszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ostrów	podkarpackie	Julia Lis	Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Ocieckiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ostrów	podkarpackie	Kacper Ferdecki	Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Ocieckiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ośno Lubuskie	lubuskie	Alicja Kołęda	Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Ośnie Lubuskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ośno Lubuskie	lubuskie	Wanessa Towarek	Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Ośnie Lubuskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Ośno Lubuskie	lubuskie	Jakub Szkudlarek	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ośnie Lubuskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ośno Lubuskie	lubuskie	Marcela Krasiński	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ośnie Lubuskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ośno Lubuskie	lubuskie	Marcelina Janik	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ośnie Lubuskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ośno Lubuskie	lubuskie	Arina Biliienko	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ośnie Lubuskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ośno Lubuskie	lubuskie	Tomasz Sawicki	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ośnie Lubuskim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów	świętokrzyskie	Julia Kosikowska	Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów	świętokrzyskie	Maja Kottun	Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów	świętokrzyskie	Julia Dąbrowska	Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Lena Balana	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Natalia Dągowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Zuzanna Paprocka	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Hanna Molenda	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Zofia Gregorczyk	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Zuzanna Świerczyńska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Lena Ziajowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Paweł Gontarek - Żak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Paweł Armusiewicz	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Zofia Ostrowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Wojtek Zieliński	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Alicja Mańkowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Lena Kacprzak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Zofia Banasiak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Julia Sokotowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Oliwia Bykowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Karina Błażejewska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Ożarów Mazowiecki	mazowieckie	Jakub Wojciechowski	Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pastęki	warmińsko-mazurskie	Nikola Dzwonko	Szkoła Podstawowa nr 2 w Pastęku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pastęki	warmińsko-mazurskie	Oliwia Augustyn	Szkoła Podstawowa nr 2 w Pastęku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pastęki	warmińsko-mazurskie	Wojciech Żabiński	Szkoła Podstawowa nr 2 w Pastęku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pastęki	warmińsko-mazurskie	Aleksandra Ziłotin	Szkoła Podstawowa nr 2 w Pastęku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Pastęki	warmińsko-mazurskie	Nadia Jabłońska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Pastęku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pastęki	warmińsko-mazurskie	Stanisław Najmoła	Szkoła Podstawowa nr 3 w Pastęku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pastęki	warmińsko - mazurskie	Wiesław Kalinowski	Szkoła Podstawowa nr 3 w Pastęku	Nie czas na nudę!	Puzzle
Piekary Śląskie	śląskie	Hanna Szreter	Miejska Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Martyna Szukała	Miejska Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Amelia Cwynar	Miejska Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Zuzanna Gatuszka	Miejska Szkoła Podstawowa nr 1 w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Mikołaj Ludyga	Miejska Szkoła Podstawowa nr 1 w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Jakub Niewiadomski	Miejska Szkoła Podstawowa nr 1 w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Julia Skomro	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Maja Florys	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Martyna Drygowska	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Alicja Miś	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Kamila Jureczko	Miejska Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Maja Lasok	Miejska Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Vanessa Jurków	Miejska Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Natalia Matek	Miejska Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Alicja Musioł	Miejska Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Jagoda Bereza	Miejska Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Piekarach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Piekary Śląskie	śląskie	Maja Florys	Miasto Piekary Śląskie	Nie czas na nudę!	Klocki LEGO

Pilawa	mazowieckie	Hanna Jedynak	Publiczna Szkoła Podstawowa w Goctawiu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pilawa	mazowieckie	Nikola Jałocha	Publiczna Szkoła Podstawowa w Goctawiu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pilawa	mazowieckie	Lilianna Kubiak	Publiczna Szkoła Podstawowa w Goctawiu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pilawa	mazowieckie	Magdalena Jedynak	Publiczna Szkoła Podstawowa w Puznówce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pilawa	mazowieckie	Agnieszka Wojciechowska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Puznówce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pilawa	mazowieckie	Szymon Zawada	Publiczna Szkoła Podstawowa w Puznówce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pilawa	mazowieckie	Krzysztof Kobus	Publiczna Szkoła Podstawowa w Goctawiu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pilawa	mazowieckie	Dawid Głowała	Szkoła Podstawowa w Goctawiu	Nie czas na nudę!	minigłośnik JBL GO
Praszka	opolskie	Lena Cieślak	Szkoła Podstawowa nr 4 w Praszce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Praszka	opolskie	Agata Hawryluk	Szkoła Podstawowa nr 4 w Praszce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Praszka	opolskie	Kajetan Borecki	Szkoła Podstawowa nr 3 w Praszce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Praszka	opolskie	Helena Słowik	Szkoła Podstawowa nr 3 w Praszce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Praszka	opolskie	Franciszek Mistygacz	Szkoła Podstawowa nr 3 w Praszce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: słuchawki
Praszka	opolskie	Filip Wcisto	Szkoła Podstawowa nr 4 w Praszce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Praszka	opolskie	Igor Janik	Szkoła Podstawowa nr 4 w Praszce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Praszka	opolskie	Zuzanna Dyrda	Szkoła Podstawowa nr 2 w Praszce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Praszka	opolskie	Adam Przybylski	Szkoła Podstawowa im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Praszka	opolskie	Paulina Łyczko	Szkoła Podstawowa nr 4 w Praszce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Praszka	opolskie	Laura Kubica	Szkoła Podstawowa nr 2 w Praszce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Praszka	opolskie	Milena Placek	Szkoła Podstawowa w Strojcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Praszka	opolskie	Barbara Sala	Szkoła Podstawowa w Strojcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Praszka	opolskie	Piotr Włodarczyk	Szkoła Podstawowa nr 4 w Praszce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Prudnik	opolskie	Oliwier Gryc	Zespół Szkół w Prudniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Prudnik	opolskie	Wiktoria Gotębiowska	Zespół Szkół w Prudniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Prudnik	opolskie	Nina Nurkiewicz	Zespół Szkół w Prudniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Prudnik	opolskie	Karolina Suchińska	Zespół Szkół w Prudniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Prudnik	opolskie	Milena Ciba	Zespół Szkół w Prudniku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Prudnik	opolskie	Liliana Okońska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Prudniku	Nie czas na nudę!	minigłośnik JBL GO
Przedbórz	łódzkie	Aleksandra Zawada	Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedborzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Przedbórz	łódzkie	Helena Szymanowska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedborzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Przedbórz	łódzkie	Nina Idziak	Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedborzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Przedbórz	łódzkie	Bartosz Karbownik	Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedborzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Przedbórz	łódzkie	Blanka Świech	Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedborzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Przedbórz	łódzkie	Aleksandra Zawada	Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedborzu	Nie czas na nudę!	słuchawki JBL
Puck gmina	pomorskie	Milena Hirth	Szkoła Podstawowa w Werblini	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Juliusz Budzisz	Szkoła Podstawowa w Werblini	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka



Puck gmina	pomorskie	Wojtek Kownatke	Szkoła Podstawowa w Werblini	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Antonina Śliwińska	Szkoła Podstawowa w Werblini	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Kajtek Rambiert	Szkoła Podstawowa w Werblini	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Łucja Olejniczak	Szkoła Podstawowa w Werblini	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Alina Skwiercz	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Potchowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Amelia Pietrzak	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Potchowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Julia Winczewska	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Potchowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Nathan Budynek	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Potchowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Hanna Kaczmarkiewicz	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Potchowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Antoni Melzer	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Potchowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Jan Krzebietke	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Potchowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Milana Muraja	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Potchowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Oliwia Lesner	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Potchowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Lena Koss	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Potchowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Puck gmina	pomorskie	Julia Szynszecka	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Swarzewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Puck gmina	pomorskie	Liliana Pilarska	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Swarzewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pyskowice	śląskie	Anna Mucha	Szkoła Podstawowa nr 5 w Pyskowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pyskowice	śląskie	Maja Bieniaszczyk	Szkoła Podstawowa nr 5 w Pyskowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pyskowice	śląskie	Maria Wójtowicz	Szkoła Podstawowa nr 5 w Pyskowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Pyskowice	śląskie	Maja Stefańska	Szkoła Podstawowa nr 5 w Pyskowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rabka-Zdrój	małopolskie	Nicola Ślósarczyk	Szkoła Podstawowa nr 4 w Rabce-Zdroju	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rabka-Zdrój	małopolskie	Aleksandra Kuboń	Szkoła Podstawowa nr 4 w Rabce-Zdroju	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rabka-Zdrój	małopolskie	Gabrysia Suska	Szkoła Podstawowa nr 4 w Rabce-Zdroju	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rabka-Zdrój	małopolskie	Alicja Skawiańczyk	Szkoła Podstawowa nr 4 w Rabce-Zdroju	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rabka-Zdrój	małopolskie	Antoni Klimas	Szkoła Podstawowa nr 4 w Rabce-Zdroju	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rabka-Zdrój	małopolskie	Aleksandra Chorąży	Szkoła Podstawowa nr 4 w Rabce-Zdroju	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Rabka-Zdrój	małopolskie	Nikoła Strzelecka	Szkoła Podstawowa w Chabówce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rabka-Zdrój	małopolskie	Emilia Stzrelecka	Szkoła Podstawowa w Chabówce	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Repki	mazowieckie	Artem Burla	Publiczna Szkoła Podstawowa w Wyrozębach-Podaj	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Repki	mazowieckie	Wiktor Czarnocki	Publiczna Szkoła Podstawowa w Wyrozębach-Podaj	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Repki	mazowieckie	Karolina Kołodziejak	Publiczna Szkoła Podstawowa w Wyrozębach-Podaj	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Repki	mazowieckie	Agata Nasitowska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Wyrozębach-Podaj	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rokiciny	tódzkie	Anna Wojtysiak	Szkoła Podstawowa w Łaznowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rokiciny	tódzkie	Maja Tracz	Szkoła Podstawowa w Rokicinach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rokiciny	tódzkie	Leo Klingeuberg	Szkoła Podstawowa w Rokicinach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rokiciny	tódzkie	Patrycja Stępień	Szkoła Podstawowa w Łaznowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Rokiciny	łódzkie	Lena Korzatka	Szkoła Podstawowa w Łaznowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rokiciny	łódzkie	Milena Wojtysiak	Szkoła Podstawowa w Łaznowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rozprza	łódzkie	Nadia Bełdowska	Szkoła Podstawowa w Straszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rozprza	łódzkie	Nadia Sikorska	Szkoła Podstawowa w Straszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rozprza	łódzkie	Amelia Bełdowska	Szkoła Podstawowa w Straszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rozprza	łódzkie	Maja Kielanowska	Szkoła Podstawowa w Straszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rozprza	łódzkie	Tomasz Robakowski	Szkoła Podstawowa w Straszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rozprza	łódzkie	Hanna Królikowska	Szkoła Podstawowa w Straszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rudna	dolnośląskie	Anna Szmorąg	Szkoła Podstawowa w Chobieni	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rudna	dolnośląskie	Nina Rylowska	Szkoła Podstawowa w Chobieni	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rudna	dolnośląskie	Emilia Awiukiewicz	Szkoła Podstawowa w Chobieni	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rudna	dolnośląskie	Dawid Mazurkiewicz	Szkoła Podstawowa w Chobieni	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rudna	dolnośląskie	Ksawery Grzegorzczak	Szkoła Podstawowa w Chobieni	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rudna	dolnośląskie	Aleksandra Okoń	Szkoła Podstawowa w Chobieni	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rudna	dolnośląskie	Damian Jarosz	Szkoła Podstawowa w Chobieni	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rudna	dolnośląskie	Pola Zgobik	Szkoła Podstawowa w Chobieni	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rudna	dolnośląskie	Wiktoria Zahorowska	Szkoła Podstawowa w Chobieni	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rudna	dolnośląskie	Wiktoria Iwan	Szkoła Podstawowa w Rudnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rudna	dolnośląskie	Hanna Kędzierska	Szkoła Podstawowa w Rudnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rudna	dolnośląskie	Alan Filipiak	Szkoła Podstawowa w Rudnej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rudna	dolnośląskie	Bazyli Szkarupski	Szkoła Podstawowa w Rdunej	Nie czas na nudę!	stuchawki JBL
Rzepin	lubuskie	Olimpia Kula	Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Rzepinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzepin	lubuskie	Zuzanna Tomaszewska	Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Rzepinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzepin	lubuskie	Wojciech Utracki	Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Rzepinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzepin	lubuskie	Krystian Sulik	Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Rzepinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzepin	lubuskie	Wojciech Bojko	Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Rzepinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzepin	lubuskie	Oliwia Pronin	Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Rzepinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzepin	lubuskie	Sylwia Buczkowska	Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Rzepinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzepin	lubuskie	Aleksander Przybylski	Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Rzepinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzepin	lubuskie	Wiktor Wąsowicz	Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Rzepinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzepin	lubuskie	Alex Kołodziński	Gmina Rzepin	Nie czas na nudę!	stuchawki JBL
Rzeszów	podkarpackie	Filip Przybyto	Szkoła Podstawowa nr 5 w Rzeszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Rzeszów	podkarpackie	Oliwia Łastowska	Szkoła Podstawowa nr 5 w Rzeszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzeszów	podkarpackie	Kornalia Janiec	Szkoła Podstawowa nr 26 w Rzeszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzeszów	podkarpackie	Milena Ptaza	Szkoła Podstawowa nr 5 w Rzeszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzeszów	podkarpackie	Gabriela Czarny	Szkoła Podstawowa nr 5 w Rzeszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Rzeszów	podkarpackie	Julia Wojciechowska	Szkoła Podstawowa nr 15 w Rzeszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzeszów	podkarpackie	Szymon Pięta	Szkoła Podstawowa nr 15 w Rzeszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzeszów	podkarpackie	Alan Szwed	Szkoła Podstawowa nr 15 w Rzeszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzeszów	podkarpackie	Mateusz Kalandyk	Szkoła Podstawowa nr 28 w Rzeszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzeszów	podkarpackie	Julia Szatęga	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 10 w Rzeszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzeszów	podkarpackie	Izabela Świder	Szkoła Podstawowa nr 28 w Rzeszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Rzeszów	podkarpackie	Wiktoria Akoto-Ampaw	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 10 w Rzeszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sandomierz	świętokrzyskie	Maja Kurosz	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sandomierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sandomierz	świętokrzyskie	Aleksandra Chmiel	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sandomierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sandomierz	świętokrzyskie	Piotr Szklennik	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sandomierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sandomierz	świętokrzyskie	Nadia Janiszewska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sandomierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Sandomierz	świętokrzyskie	Maria Pikus	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sandomierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sandomierz	świętokrzyskie	Maria Pinek	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sandomierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sandomierz	świętokrzyskie	Zuzanna Głaz	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sandomierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sandomierz	świętokrzyskie	Tomasz Gawron	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sandomierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sandomierz	świętokrzyskie	Jakub Kuśmierski	Szkoła Podstawowa nr 4 w Sandomierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sandomierz	świętokrzyskie	Seweryn Fotta	Szkoła Podstawowa nr 4 w Sandomierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sandomierz	świętokrzyskie	Patryk Czuja	Szkoła Podstawowa nr 4 w Sandomierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sandomierz	świętokrzyskie	Wiktor Wójcik	Szkoła Podstawowa nr 4 w Sandomierzu	Nie czas na nudę!	Klocki LEGO
Sędziszów	świętokrzyskie	Maria Kaczmarska	Szkoła Podstawowa nr 1 w ZSO w Sędziszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sędziszów	świętokrzyskie	Marcel Chalewa	Szkoła Podstawowa nr 1 w ZSO w Sędziszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sędziszów	świętokrzyskie	Zosia Krawiec	Szkoła Podstawowa nr 1 w ZSO w Sędziszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sędziszów	świętokrzyskie	Hania Rokicka	Szkoła Podstawowa nr 1 w ZSO w Sędziszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sędziszów	świętokrzyskie	Milena Stępień	Szkoła Podstawowa nr 1 w ZSO w Sędziszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sędziszów	świętokrzyskie	Marcelek Trzciniński	Szkoła Podstawowa nr 1 w ZSO w Sędziszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sędziszów	świętokrzyskie	Amelka Kowalska	Szkoła Podstawowa nr 1 w ZSO w Sędziszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sędziszów	świętokrzyskie	Rita Malmur	Szkoła Podstawowa nr 1 w ZSO w Sędziszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sędziszów	świętokrzyskie	Madzia Chaczyk	Szkoła Podstawowa nr 1 w ZSO w Sędziszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sędziszów	świętokrzyskie	Emilka Martowska	Szkoła Podstawowa nr 1 w ZSO w Sędziszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sędziszów	świętokrzyskie	Lena Budziosz	Szkoła Podstawowa nr 1 w ZSO w Sędziszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sędziszów	świętokrzyskie	Natalia Kowalska	Szkoła Podstawowa nr 1 w ZSO w Sędziszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sępopol	warmińsko-mazurskie	Maja Wieszun	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Sępopolu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sępopol	warmińsko-mazurskie	Szymon Siedler	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Sępopolu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sępopol	warmińsko-mazurskie	Piotr Kondej	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Sępopolu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sępopol	warmińsko-mazurskie	Dagmara Szostak	Szkoła Podstawowa w Dzietrychowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sępopol	warmińsko-mazurskie	Natan Mikos	Szkoła Podstawowa w Dzietrychowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Sępapol	warmińsko-mazurskie	Dawid Łabenda	Szkoła Podstawowa w Wiatrowcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sępapol	warmińsko-mazurskie	Alicja Łagodzka	Szkoła Podstawowa w Wiatrowcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sępapol	warmińsko-mazurskie	Zofia Lizak	Szkoła Podstawowa w Wiatrowcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Sępapol	warmińsko - mazurskie	Daria Fredo	Szkoła Podstawowa w Wiatrowicach	Nie czas na nudę!	Puzzle
Siekierczyn	dolnośląskie	Maja Bukała	Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Polskich w Zarębie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siemianowice Śląskie	śląskie	Gabriel Gorel	Szkoła Podstawowa nr 1 w Siemianowicach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siemianowice Śląskie	śląskie	Martyna Musialska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Siemianowicach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siemianowice Śląskie	śląskie	Oliwia Arabas	Szkoła Podstawowa nr 6 w Siemianowicach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siemianowice Śląskie	śląskie	Kinga Kwiatkowska	Szkoła Podstawowa nr 5 w Siemianowicach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siemianowice Śląskie	śląskie	Emilia Legutki	Szkoła Podstawowa nr 5 w Siemianowicach Śląskich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siewierz	śląskie	Marcel Woźniak	Szkoła Podstawowa nr 2 w Siewierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siewierz	śląskie	Natalia Brych	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żeliszewicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siewierz	śląskie	Hanna Wróbel	Szkoła Podstawowa nr 1 w Siewierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siewierz	śląskie	Martyna Śliwa	Szkoła Podstawowa nr 1 w Siewierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siewierz	śląskie	Iga Górka	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żeliszewicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siewierz	śląskie	Oliwia Kapkowska	Szkoła Podstawowa w Bruszcówkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siewierz	śląskie	Nikola Wiórek	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siewierz	śląskie	Maria Przemyk	Szkoła Podstawowa nr 2 w Siewierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Siewierz	śląskie	Karolina Grzyb	Szkoła Podstawowa nr 2 w Siewierzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stawno k.Opoczna	łódzkie	Julia Fornal	Publiczna Szkoła Podstawowa w Celestynowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stawno k.Opoczna	łódzkie	Tatiana Koskriukova	Publiczna Szkoła Podstawowa w Celestynowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stubice	lubuskie	Mila Zubaczewska	Szkoła Podstawowa w Kunowicach	Nie czas na nudę!	Puzzle
Stubice	lubuskie	Oliwia Wiktorska	Szkoła Podstawowa w Kunowicach	Nie czas na nudę!	Puzzle
Stubice	lubuskie	Michał Biegunajtis	Szkoła Podstawowa w Kunowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stubice	lubuskie	Antonina Zapata	Szkoła Podstawowa w Kunowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stubice	lubuskie	Maja Ciesielska	Szkoła Podstawowa w Kunowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stubice	lubuskie	Emilia Chojna	Szkoła Podstawowa w Kunowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stubice	lubuskie	Gabriela Augustyniak	Szkoła Podstawowa w Kunowicach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk	pomorskie	Gabrysia Sendecka	Miasto Stupsk	Nie czas na nudę!	Klocki LEGO
Stupsk miasto	pomorskie	Zuzanna Kwecińska	Szkoła Podstawowa nr 3 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Radzimir Sosnowski	Szkoła Podstawowa nr 3 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Stupsk miasto	pomorskie	Hanna Janczak	Szkola Podstawowa nr 3 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Nina Swornowska	Szkola Podstawowa nr 3 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Zofia Chelska	Szkola Podstawowa nr 3 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Iga Rogalińska	Szkola Podstawowa nr 3 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Oskar Prusik	Szkola Podstawowa nr 3 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Jakub Rysak	Szkola Podstawowa nr 3 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Karolina Szymanowska	Szkola Podstawowa nr 1 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Marcel Stańczyk	Szkola Podstawowa nr 1 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Zuzanna Kucharska	Szkola Podstawowa nr 1 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Karolina Kosik-Labrenz	Szkola Podstawowa nr 1 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Julia Sikorska	Szkola Podstawowa nr 1 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Lena Cieszynka	Szkola Podstawowa nr 2 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Andrzej Salarczyk	Szkola Podstawowa nr 2 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Hanna Białowajs	Szkola Podstawowa nr 2 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Zuzanna Lanchowska	Szkola Podstawowa nr 2 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Debora Margunor	Szkola Podstawowa nr 2 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Hanna Barska	Szkola Podstawowa nr 9 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Zuzanna Wiech	Szkola Podstawowa nr 9 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Lena Wierzbicka	Szkola Podstawowa nr 9 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Antoni Sobisz	Szkola Podstawowa nr 9 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Aleksander Kusak	Szkola Podstawowa nr 9 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Barbara Draus	Szkola Podstawowa nr 8 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Milena Kaczmaryk	Szkola Podstawowa nr 8 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Maja Ponichter	Szkola Podstawowa nr 8 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Hanna Sochian	Szkola Podstawowa nr 8 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Zofia Porzych	Szkola Podstawowa nr 8 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Lena Malak	Szkola Podstawowa nr 11 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Nela Siemion	Szkola Podstawowa nr 11 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Amelia Małek	Szkola Podstawowa nr 11 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Filip Abramik	Szkola Podstawowa nr 11 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Oliwia Maszota	Szkola Podstawowa nr 11 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Anastasiia Polidvor	Szkola Podstawowa nr 11 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stupsk miasto	pomorskie	Wiktoria Pączek	Szkola Podstawowa nr 11 w Stupsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Smółdzino	pomorskie	Maria Szpilarewicz	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Smółdzinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Smółdzino	pomorskie	Anna Rejmak	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Smółdzinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Smółdzino	pomorskie	Kacper Kobus	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Smółdzinie	Nie czas na nudę!	minigłośnik JBL GO

Solec-Zdrój	świętokrzyskie	Nikodem Musiał	Zespół Publicznych Placówek Oświatowych w Zborowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Solec-Zdrój	świętokrzyskie	Amelia Gwóźdź	Szkoła Podstawowa w Zborowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Solec-Zdrój	świętokrzyskie	Ignacy Myśków	Szkoła Podstawowa w Solcu-Zdroju	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Solec-Zdrój	świętokrzyskie	Franciszek Tometczak	Zespół Publicznych Placówek Oświatowych w Zborowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Solec-Zdrój	świętokrzyskie	Hanna Smulikowska	Zespół Szkół w Solcu - Zdroju	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Solec-Zdrój	świętokrzyskie	Alicja Podkowa	Zespół Szkół w Solcu - Zdroju	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Solec-Zdrój	świętokrzyskie	Patrycja Gądek	Zespół Szkół w Solcu - Zdroju	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stara Błotnica	mazowieckie	Franciszek Szymański	Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Błotnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stara Błotnica	mazowieckie	Katarzyna Szyderska	Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Błotnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stara Błotnica	mazowieckie	Zofia Dygant	Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Błotnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stara Błotnica	mazowieckie	Julia Urbaniak	Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Błotnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stara Błotnica	mazowieckie	Alan Zdun	Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Błotnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Stargard gmina	zachodnio-pomorskie	Mikołaj Wierchowski	Szkoła Podstawowa w Małkocinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: puzzle
Stargard gmina	zachodnio-pomorskie	Mikołaj Padziński	Szkoła Podstawowa w Małkocinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: puzzle
Stargard gmina	zachodnio-pomorskie	Wiktor Jasienowicz	Szkoła Podstawowa w Małkocinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: puzzle
Stargard gmina	zachodnio-pomorskie	Nela Butkiewicz	Szkoła Podstawowa w Małkocinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: puzzle
Stargard gmina	zachodnio-pomorskie	Helena Kacprzyk	Szkoła Podstawowa w Małkocinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: puzzle
Stargard gmina	zachodnio-pomorskie	Maurycy Dobrowolski	Szkoła Podstawowa w Małkocinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: puzzle
Stargard gmina	zachodnio-pomorskie	Zofia Marzec	Szkoła Podstawowa w Małkocinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: puzzle
Stargard gmina	zachodnio-pomorskie	Szymon Giszel	Szkoła Podstawowa w Małkocinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: puzzle
Stargard gmina	zachodnio-pomorskie	Nadia Maciuszonek	Szkoła Podstawowa w Małkocinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: puzzle
Staszów	świętokrzyskie	Szymon Opałka	ZPO - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Staszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Staszów	świętokrzyskie	Oliwia Opałka	ZPO - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Staszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Staszów	świętokrzyskie	Maja Stawiarz	Szkoła Podstawowa w Czajkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Staszów	świętokrzyskie	Amelia Sadłocha	Szkoła Podstawowa w Czajkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Staszów	świętokrzyskie	Nadia Fudalewska	ZPO- Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Czajkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Staszów	świętokrzyskie	Jaromir Janicki	ZPO- Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Czajkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Staszów	świętokrzyskie	Patryk Maciąg	Publiczna Szkoła Podstawowa w Smerdynie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Staszów	świętokrzyskie	Maja Przybytek	Publiczna Szkoła Podstawowa w Smerdynie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Staszów	świętokrzyskie	Zuzanna Januszkiewicz	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Staszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Staszów	świętokrzyskie	Jakub Bartos	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Staszowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Staszów	świętokrzyskie	Lena Bąk	ZPO- Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Czajkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Staszów	świętokrzyskie	Hubert Grosicki	Szkoła Podstawowa w Kurozwękach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Staszów	świętokrzyskie	Alicja Grabarz	Szkoła Podstawowa w Kurozwękach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Staszów	świętokrzyskie	Matylda Kaczmarczyk	Szkoła Podstawowa w Kurozwękach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Strzałkowo	wielkopolskie	Wojciech Staszewski	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzałkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Strzałkowo	wielkopolskie	Wojciech Drzewiecki	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzałkowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Strzałkowo	wielkopolskie	Nadia Barciszewska	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzałkowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Strzałkowo	wielkopolskie	Anna Kamińska	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzałkowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Strzelce	łódzkie	Gabriela Sobczak	Szkoła Podstawowa w Krokocicach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Strzelce Opolskie	opolskie	Julia Kuban	Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzelcach Opolskich	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Strzelce Opolskie	opolskie	Tetina Nesmilova	Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzelcach Opolskich	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Strzelce Opolskie	opolskie	Karolina Sowiak	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 w Strzelcach Opolskich	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Strzelce Opolskie	opolskie	Kinga Nowak	Zespół Placówek Oświatowych w Dziekwowicach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Strzelce Opolskie	opolskie	Malwina Pytko	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Strzelcach Opolskich	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Lena Niepiekto	Świetlica Wiejska dla Dzieci i Dorosłych w Żubrowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Marta Kanaś	Świetlica Wiejska dla Dzieci i Dorosłych w Żubrowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sulęcín	lubuskie	Magdalena Witkowska	Świetlica Wiejska dla Dzieci i Dorosłych w Żubrowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Aleksandra Rostanowska	Świetlica Wiejska dla Dzieci i Dorosłych w Żubrowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Amanda Deka	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sulęcín	lubuskie	Piotr Owczarczyk-Sajnóg	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sulęcín	lubuskie	Dorota Wołyniec	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sulęcín	lubuskie	Józef Wojewódka	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sulęcín	lubuskie	Amelia Dziamska	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sulęcín	lubuskie	Maciej Czerwiński	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sulęcín	lubuskie	Nikoła Pietruszewska	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sulęcín	lubuskie	Szymon Ostrowski	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sulęcín	lubuskie	Franciszek Stebelski	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Sulęcín	lubuskie	Dobrawa Szyfer	Szkoła Podstawowa w Wędrzynie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Michalina Ławrecka	Szkoła Podstawowa w Wędrzynie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Laura Koza	Szkoła Podstawowa w Trzemesznie Lubuskim	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Natalia Matla	Szkoła Podstawowa w Trzemesznie Lubuskim	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Aleksander Wolbaum	Szkoła Podstawowa w Trzemesznie Lubuskim	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Lena Siembida	Szkoła Podstawowa w Trzemesznie Lubuskim	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Julia Szkiela	Szkoła Podstawowa nr 2 w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Zuzanna Zielińska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Maja Nazwalska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Lilianna Mueller	Szkoła Podstawowa nr 2 w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Maksymilian Łuczak	Szkoła Podstawowa nr 2 w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Kamila Kostańska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Gabriela Gronowska	Szkoła Podstawowa nr 2 w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Barbara Buksztynowicz	Szkoła Podstawowa nr 2 w Sulęcín	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka

Sulęcín	lubuskie	Wiktoria Owczarek	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sulęcínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Gabriela Skrzypacz	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sulęcínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Robert Rostański	Świetlica Wiejska dla Dzieci i Dorosłych w Żubrowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Gabriela Kaśków	Świetlica Wiejska dla Dzieci i Dorosłych w Żubrowie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Sulęcín	lubuskie	Karolina Wołk	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulęcínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Supraśl	podlaskie	Wiktor Dawidziuk	Szkoła Podstawowa w Sobolewie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Supraśl	podlaskie	Julia Dawidziuk	Szkoła Podstawowa w Sobolewie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Supraśl	podlaskie	Kacper Dawidziuk	Szkoła Podstawowa w Sobolewie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Supraśl	podlaskie	Mateusz Lisowski	Sportowa Szkoła Podstawowa w Supraślu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Supraśl	podlaskie	Dorota Borchert	Sportowa Szkoła Podstawowa w Supraślu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Supraśl	podlaskie	Helena Jezior	Sportowa Szkoła Podstawowa w Supraślu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Supraśl	podlaskie	Wiktoria Lisowska	Sportowa Szkoła Podstawowa w Supraślu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Supraśl	podlaskie	Magdalena Klimkiewicz	Sportowa Szkoła Podstawowa w Supraślu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szadek	łódzkie	Łucja Ciołkowska	Szkoła Podstawowa w Krokocicach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szadek	łódzkie	Lena Ogieza	Szkoła Podstawowa w Krokocicach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szadek	łódzkie	Lena Ciałkowska	Szkoła Podstawowa w Krokocicach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szadek	łódzkie	Zuzanna Dominiak	Szkoła Podstawowa w Krokocicach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szadek	łódzkie	Anna Adamiak	Szkoła Podstawowa w Krokocicach	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Aleksandra Zenka	Szkoła Podstawowa nr 37 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Maciej Żurek	Szkoła Podstawowa nr 37 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Nikola Radłowska	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Barbara Żurawska	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Ksawery Jastrzębski	Szkoła Podstawowa nr 28 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Natalia Sauermann	Szkoła Podstawowa nr 11 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Nikola Niemira	Szkoła Podstawowa nr 11 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Oliwia Bloma	Szkoła Podstawowa nr 11 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Alicja Maliszewska	Szkoła Podstawowa nr 11 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Małgorzata Szmichel	Szkoła Podstawowa nr 11 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Sofia Didenko	Szkoła Podstawowa nr 11 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Emilia Stróżyk	Szkoła Podstawowa nr 11 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Natalia Klicz	Szkoła Podstawowa nr 55 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Laura Wachowicz	Szkoła Podstawowa nr 74 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Weronika Duda	Szkoła Podstawowa nr 74 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Lena Waniel	Szkoła Podstawowa nr 74 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Anna Kochanowska	Szkoła Podstawowa nr 74 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Ivanna Chernyshova	Szkoła Podstawowa nr 37 w Szczecínie	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka



Szczecin	zachodnio-pomorskie	Wiktoria Wiśniewska	Szkoła Podstawowa nr 37 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Amelia Nowakowska	Szkoła Podstawowa nr 37 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Ksawery Brzezieki	Szkoła Podstawowa nr 13 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Szymon Bryta	Szkoła Podstawowa nr 13 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Zofia Nociń	Szkoła Podstawowa nr 13 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Anita Lisok	Szkoła Podstawowa nr 37 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Blanka Stachowska	Szkoła Podstawowa nr 37 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Katsiaryna Artsimienia	Szkoła Podstawowa nr 37 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Nadia Suwalska	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Natalia Szmít	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Sandra Majewska	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Hanna Pyfel	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Helena Staniszevska	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Jaśmina Szczęsna	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Jakub Purzycki	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Łucja Wojtkiewicz	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Antoni Kamrowski	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Milena Stefańska	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Anna Choroszczak	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Hanna Basińska	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Julia Piszcz	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Vanessa Mądry	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szczecin	zachodnio-pomorskie	Tomasz Królikowski	Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szelków	mazowieckie	Antek Jankowski	Szkoła Podstawowa w Starym Szelkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szelków	mazowieckie	Kacper Ortowski	Szkoła Podstawowa w Starym Szelkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szelków	mazowieckie	Natalia Postek	Szkoła Podstawowa w Starym Szelkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szelków	mazowieckie	Emilia Todorowska	Szkoła Podstawowa w Starym Szelkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szelków	mazowieckie	Julia Krakowian	Szkoła Podstawowa w Starym Szelkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szelków	mazowieckie	Lena Majkowska	Szkoła Podstawowa w Starym Szelkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szelków	mazowieckie	Wiktoria Chrzanowska	Szkoła Podstawowa w Starym Szelkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Szeřeńsk	mazowieckie	Malwina Krakowska	Szkoła Podstawowa w Starym Szelkowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Michalina Adamczak	Zespół Szkół Katolickich w Śremie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Franciszek Wartecki	Zespół Szkół Katolickich w Śremie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Kacper Grzegorek	Szkoła Podstawowa nr 4 w Śremie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: słuchawki
Śrem	wielkopolskie	Władysław Waszczenko	Szkoła Podstawowa nr 4 w Śremie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Weronika Koralewska	Szkoła Podstawowa nr 5 w Śremie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Śrem	wielkopolskie	Antonina Gościński	Szkoła Podstawowa nr 5 w Śremie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Filip Malinowski	Szkoła Podstawowa nr 5 w Śremie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Aleksander Nawrocki	Szkoła Podstawowa nr 2 w Śremie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Alicja Dyderska	Szkoła Podstawowa nr 5 w Śremie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Adrianna Kołtoniak	Szkoła Podstawowa w Zbrudzewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Jakub Dutkowiak	Szkoła Podstawowa w Zbrudzewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Magdalena Bykowicz	Szkoła Podstawowa w Zbrudzewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Zuzanna Marciniak	Szkoła Podstawowa nr 6 w Śremie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Śrem	wielkopolskie	Aleksandra Karolak	Szkoła Podstawowa w Pyszącej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Maja Olejniczak	Szkoła Podstawowa w Pyszącej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Jakub Walczak	Szkoła Podstawowa w Krzyżanowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Helena Olszewska	Szkoła Podstawowa w Dąbrowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Maksymilian Wawrzyniak	Szkoła Podstawowa w Dąbrowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Sonia Szmyt	Szkoła Podstawowa nr 4 w Śremie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Śrem	wielkopolskie	Jakub Taczak	Szkoła Podstawowa nr 4 w Śremie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Jagoda Łaganowska	Świetlica w Koszutach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Mateusz Gerwazik	Świetlica w Koszutach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Konrad Kozielski	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Środzie Wielkopolskiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Michalina Pachciorek	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Środzie Wielkopolskiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Wojciech Pachciorek	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Środzie Wielkopolskiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Nikodem Kowalczak	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Środzie Wielkopolskiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Maria Roszak	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Środzie Wielkopolskiej	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Radostaw Tomczak	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Jarostawcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Lena Wierzeńska	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Jarostawcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Maja Wierzeńska	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Jarostawcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Zofia Kostyra	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Jarostawcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Mateusz Ejma	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Jarostawcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Demian Khlitetskiy	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Jarostawcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Amelia Linke	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Jarostawcu Strona 43	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Nadia Łażewska	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Jarostawcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Krzysztof Łażewski	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Jarostawcu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Oliwia Krawczewska	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Nadziejewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Jowita Matuszak	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Nadziejewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Kinga Różewska	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Nadziejewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Ksawery Figlus	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Nadziejewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Gabriela Figlus	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Nadziejewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Środa Wielkopolska	wielkopolskie	Karol Krawczewski	Świetlica Terapeutyczno-Wychowawcza w Nadziejewie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Świecie n. Osą	kujawsko-pomorskie	Lena Karczewska	Zespół Szkół i Placówek w Świeciu nad Osą	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Świecie n. Osą	kujawsko-pomorskie	Konrad Miazgowski	Szkoła Podstawowa w Bursztynowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Świecie n. Osą	kujawsko-pomorskie	Wiktoria Jędrzejewska	Szkoła Podstawowa w Bursztynowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Świecie n. Osą	kujawsko-pomorskie	Nadia Martko	Zespół Szkół i Placówek w Świeciu nad Osą	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Świecie n. Osą	kujawsko-pomorskie	Agata Kalachurka	Zespół Szkół i Placówek w Świeciu nad Osą	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Trzebień	lubuskie	Nikola Cieśla	Szkoła Podstawowa w Niwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Trzebień	lubuskie	Natalia Gogol	Szkoła Podstawowa w Niwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Trzebień	lubuskie	Szymon Wasiak	Szkoła Podstawowa w Niwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Trzebień	lubuskie	Kacper Juszczyk	Szkoła Podstawowa w Niwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Trzebień	lubuskie	Antoni Barański	Szkoła Podstawowa w Niwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Trzebień	lubuskie	Franciszek Barański	Szkoła Podstawowa w Niwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Trzebień	lubuskie	Zuzanna Juszczyk	Szkoła Podstawowa w Niwicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Wątcz	zachodnio-pomorskie	Joanna Bazylewicz	Szkoła Podstawowa w Chwiraniu	Nie czas na nudę!	Puzzle
Wątcz gmina	zachodnio-pomorskie	Zuzanna Hejak	Szkoła Podstawowa w Gostomi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wątcz gmina	zachodnio-pomorskie	Nikola Wawrzysz	Szkoła Podstawowa w Gostomi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wątcz gmina	zachodnio-pomorskie	Aleksandra Radwan	Szkoła Podstawowa w Chwiraniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wątcz gmina	zachodnio-pomorskie	Błażej Szymkiewicz	Szkoła Podstawowa w Chwiraniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wątcz gmina	zachodnio-pomorskie	Julia Stemplowska	Szkoła Podstawowa w Chwiraniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wątcz gmina	zachodnio-pomorskie	Liliana Wylęgała	Szkoła Podstawowa w Chwiraniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wątcz gmina	zachodnio-pomorskie	Maja Popiótek	Szkoła Podstawowa w Chwiraniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wątcz gmina	zachodnio-pomorskie	Agnieszka Robecka	Szkoła Podstawowa w Chwiraniu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Hanna Grelńska	Szkoła Podstawowa w Chwiramie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Kaja Siemińska	Szkoła Podstawowa w Chwiramie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Marika Mironow	Szkoła Podstawowa w Chwiramie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Pola Mróz	Szkoła Podstawowa w Chwiramie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Julia Czerniejewska	Szkoła Podstawowa w Chwiramie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: mini głośnik JBL GO
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Liliana Mikulska	Szkoła Podstawowa w Chwiramie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Alicja Nadaj	Szkoła Podstawowa w Chwiramie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Wanessa Narodowska	Szkoła Podstawowa w Gostomi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Zuzanna Zaleska	Szkoła Podstawowa w Gostomi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Hubert Siepka	Szkoła Podstawowa w Gostomi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Marcel Grochowicki	Szkoła Podstawowa w Gostomi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Maja Mrozek	Szkoła Podstawowa w Gostomi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Maja Mamzer	Szkoła Podstawowa w Gostomi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Oliwia Włodarska	Szkoła Podstawowa w Gostomi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Dariusz Żyzik	Szkoła Podstawowa w Gostomi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Liliana Sarna	Szkoła Podstawowa w Gostomi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Watz gmina	zachodnio-pomorskie	Nikola Kucybała	Szkoła Podstawowa w Gostomi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Więcbork	kujawsko-pomorskie	Nikola Matek	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Więcb	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Więcbork	kujawsko-pomorskie	Jakub Lacke	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Więcb	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Więcbork	kujawsko-pomorskie	Roksana Jarka	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Więcb	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Więcbork	kujawsko-pomorskie	Oliwia Milewska	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Więcb	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Więcbork	kujawsko-pomorskie	Piotr Seydak	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Więcb	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Więcbork	kujawsko-pomorskie	Amelia Itejko	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Więcb	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wińsko	dolnośląskie	Karol Mokrzycki	Szkoła Podstawowa w Krzelowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wińsko	dolnośląskie	Amelia Gitler	Szkoła Podstawowa w Krzelowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wińsko	dolnośląskie	Natalia Skowrońska	Skola Podstawowa w Wińsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wińsko	dolnośląskie	Natalia Kulig	Skola Podstawowa w Wińsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wińsko	dolnośląskie	Emilia Szmidt	Skola Podstawowa w Wińsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wińsko	dolnośląskie	Hanna Kotek	Skola Podstawowa w Wińsku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Witnica	lubuskie	Antoni Jach	Zespół Edukacyjny w Nowinach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Witnica	lubuskie	Amelia Kusik	Zespół Edukacyjny w Nowinach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Witnica	lubuskie	Liliana Hawryluk	Zespół Edukacyjny w Nowinach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Witnica	lubuskie	Oliwia Niezgoda	Zespół Edukacyjny w Nowinach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Witnica	lubuskie	Nadia Szady	Zespół Edukacyjny w Nowinach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Witnica	lubuskie	Natasza Araszczuk	Zespół Edukacyjny w Nowinach Wielkich	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Włocławek miasto	kujawsko-pomorskie	Anna Dzieńska	Szkoła Podstawowa nr 22 we Włocławku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa

Włocławek miasto	kujawsko-pomorskie	Hubert Górawski	Szkoła Podstawowa nr 22 we Włocławku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Włocławek miasto	kujawsko-pomorskie	Kacper Kaźmierski	Szkoła Podstawowa nr 22 we Włocławku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Włocławek miasto	kujawsko-pomorskie	Aleksandra Dwórznik	Szkoła Podstawowa nr 22 we Włocławku	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Ada Paciorkowska	Szkoła Podstawowa nr 1 we Wronkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Alan Biatusi	Szkoła Podstawowa nr 1 we Wronkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Adam Kawecki	Szkoła Podstawowa nr 1 we Wronkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Amelia Frankowska	Szkoła Podstawowa nr 1 we Wronkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Elżbieta Kubiak	Szkoła Podstawowa nr 1 we Wronkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Kornelia Śródecka	Szkoła Podstawowa nr 1 we Wronkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Stefan Kasprzak	Szkoła Podstawowa nr 1 we Wronkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Wiktoria Przybysz	Szkoła Podstawowa nr 1 we Wronkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Lena Lewicka	Szkoła Podstawowa nr 1 we Wronkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Olga Rodewald	Szkoła Podstawowa nr 1 we Wronkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Łucja Woźniak	Szkoła Podstawowa nr 1 we Wronkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: słuchawki
Wronki	wielkopolskie	Maria Batura	Szkoła Podstawowa nr 1 we Wronkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Blanka Jasińska	Szkoła Podstawowa nr 1 we Wronkach	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Jan Białek	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Kacper Nowak	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Zuzanna Kandulska	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Romek Yakovliev	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Kacper Jankowski	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Wronki	wielkopolskie	Tobiasz Walkowiak	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: mini głośnik JBL GO
Wronki	wielkopolskie	Tymoteusz Mikołajczak	Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Kajetan Kostański	Szkoła Podstawowa nr 46 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Zofia Bubik	Szkoła Podstawowa nr 46 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Piotr Zarzycki	Szkoła Podstawowa nr 46 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Anna Bluszcz	Szkoła Podstawowa nr 43 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Zabrze	śląskie	Aleksandra Rahl	Szkoła Podstawowa nr 43 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Iwo Grad	Szkoła Podstawowa nr 43 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Alicja Mazurek	Szkoła Podstawowa nr 28 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Alicja Ostrowska	Szkoła Podstawowa nr 28 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Zuzanna Cieślik	Szkoła Podstawowa nr 23 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Julia Szukała	Szkoła Podstawowa nr 23 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Łucja Kuś	Szkoła Podstawowa nr 21 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Amelia Nowak	Szkoła Podstawowa nr 21 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Jarostawa Maslennikowa	Szkoła Podstawowa nr 21 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Zabrze	śląskie	Paulina Piskata	Szkoła Podstawowa nr 21 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Jagoda Jakubiak	Szkoła Podstawowa nr 21 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Nikola Frost	Szkoła Podstawowa nr 21 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Adam Wykrętowicz	Szkoła Podstawowa nr 20 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Nadia Młodzińska	Szkoła Podstawowa nr 20 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Aleksandra Szymczak	Szkoła Podstawowa nr 20 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Julia Hoszkiewicz	Szkoła Podstawowa nr 35 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Kajetan Iwan	Szkoła Podstawowa nr 35 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Lena Kołodziejczyk	Szkoła Podstawowa nr 35 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Vanessa Seemann	Szkoła Podstawowa nr 16 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Julia Naczyńska	Szkoła Podstawowa nr 16 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Agnieszka Nastata	Szkoła Podstawowa nr 15 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Agata Migas	Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Wojtek Wycisk	Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Dominik Sowa	Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Paulina Urban	Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Jadwiga Gurdek	Szkoła Podstawowa nr 27 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Liliana Myśliwy	Szkoła Podstawowa nr 27 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Maja Musiał	Szkoła Podstawowa nr 27 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Weronika Kowalska	Szkoła Podstawowa nr 46 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Maja Gandziarska	Szkoła Podstawowa nr 46 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Mia Kral	Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Sportowych w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Iga Macioszek	Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Sportowych w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Emilia Orzechowska	Szkoła Podstawowa nr 26 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Stanisław Bujdo-Zwierzchowski	Katolicka Szkoła Podstawowa w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie specjalne: gra planszowa
Zabrze	śląskie	Jadwiga Pawliczek	Katolicka Szkoła Podstawowa w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Paulina Mikosz	Katolicka Szkoła Podstawowa w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Matylda Nowak	Szkoła Podstawowa nr 36 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Sara Krajewska	Szkoła Podstawowa nr 36 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Wiktoria Prohas	Szkoła Podstawowa Specjalna nr 39 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Zabrze	śląskie	Julia Morczyńska	Szkoła Podstawowa Specjalna nr 39 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Zabrze	śląskie	Michalina Sędkak	Ognisko Pracy Pozaszkolnej nr 3 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

Zabrze	śląskie	Tymur Volohzahanin	Ognisko Pracy Pozaszkolnej nr 3 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Pola Hawryliszyn	Szkoła Podstawowa nr 1 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Evelina Ovsiannykova	Szkoła Podstawowa nr 5 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Jevanhelina Opashniuk	Szkoła Podstawowa nr 5 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Natalija Bekier	Szkoła Podstawowa nr 5 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Lena Rączkowska	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Aleksandra Stowik	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Wiktoria Kurek	Szkoła Podstawowa nr 7 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Maja Grychtolik	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 8 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Bartłomiej Szulik	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 8 w Zabrzu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zabrze	śląskie	Kamil Barański	Miasto Zabrze	Nie czas na nudę!	Klocki LEGO
Zamość miasto	lubelskie	Jakub Ciebień	Placówka "Przytulny Kąt" w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Olaf Adamczuk	Placówka "Przytulny Kąt" w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Nikoła Tschavner	Placówka "Przytulny Kąt" w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Isabella Sak	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Laura Gmyz	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Nikoła Mazur	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Gabriela Łoza	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Szymon Ożga	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Jagoda Jadczuk	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Jakub Derewiecki	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Kuba Stanistawczuk	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Gabriela Michońska	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Nikoła Jędrzejczyk	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Zuzanna Bondyra	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Anna Żukowska	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Maja Kuźma	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Aleksandra Sabatowska	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	nagroda główna: zestaw muzyczny
Zamość miasto	lubelskie	Szymon Szewera	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Zuzanna Galewska	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Nikoła Sokółowska	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Borys Zajęc	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Oskar Pilipiuk	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Kacper Piotrowski	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dała od używek!	wyróżnienie: książka

Zamość miasto	lubelskie	Michalina Zakrzewska	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Ignacy Ulanowski	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zamość miasto	lubelskie	Jakub Wojtiuk	Szkoła Podstawowa nr 4 w Zamościu	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra	lubuskie	Eryk Smogulecki	Szkoła Podstawowa Nr 26 w Zielonej Górze	Nie czas na nudę!	stuchawki JBL
Zielona Góra miasto	lubuskie	Eryk Smogulecki	Miasto Zielona Góra	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Wojciech Naudziunas	Szkoła Podstawowa nr 6 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Maria Makiienko	Szkoła Podstawowa nr 17 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Amalia Kozyr	Szkoła Podstawowa nr 6 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Veronika Ivanova	Szkoła Podstawowa nr 6 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Nazar Fedorov	Szkoła Podstawowa nr 21 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Maja Czerwińska	Szkoła Podstawowa nr 21 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Milena Łajca	Szkoła Podstawowa nr 21 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Sandra Mazur	Szkoła Podstawowa nr 21 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Michał Kwiatkowski	Szkoła Podstawowa nr 21 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Jolanta Jędrych	Szkoła Podstawowa nr 21 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Julia Zboralska	Szkoła Podstawowa nr 21 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Filip Kubicki	Szkoła Podstawowa nr 18 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Kaja Pliszka	Szkoła Podstawowa nr 17 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Tadeusz Marcinkiewicz	Szkoła Podstawowa nr 14 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Oskar Mielnicki	Szkoła Podstawowa nr 14 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Antonina Walczak	Szkoła Podstawowa nr 14 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Sandra Dang	Szkoła Podstawowa nr 14 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Gabriela Karpińska	Szkoła Podstawowa nr 14 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Barbara Sawala	Szkoła Podstawowa nr 13 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Kseniya Biatsenia	Szkoła Podstawowa nr 13 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Iwo Ostrowski	Zespół Edukacyjny nr 9 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Natalia Zieniewicz	Zespół Edukacyjny nr 9 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Ines Romanowska	Zespół Edukacyjny nr 9 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Miłosz Miśków	Zespół Edukacyjny nr 9 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Maciej Duber	Szkoła Podstawowa nr 11 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Karol Lisiewicz	Szkoła Podstawowa nr 11 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Artem Tkaczuk	Szkoła Podstawowa nr 6 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Marta Kałużna	Szkoła Podstawowa nr 6 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Vivienne Boszkiewicz	Szkoła Podstawowa nr 6 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Elina Panasiuk	Szkoła Podstawowa nr 6 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Emma Andrulewicz	Szkoła Podstawowa nr 6 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka



Zielona Góra miasto	lubuskie	Maria Zielńska	Szkoła Podstawowa nr 26 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Brunon Boszkiewicz	Szkoła Podstawowa nr 6 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Patryk Wasilewski	Zespół Edukacyjny nr 6 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Jessica Jokisz	Szkoła Podstawowa nr 8 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Ewelina Ktosowska	Zespół Edukacyjny nr 1 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Tobiasz Winturski	Zespół Edukacyjny nr 1 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Leon Marchel	Zespół Edukacyjny nr 1 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Szymon Wybranowski	Zespół Edukacyjny nr 1 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Leon Trykacz	Zespół Edukacyjny nr 1 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Oliwia Kaczmarek	Zespół Edukacyjny nr 1 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Nadia Turewicz	Zespół Edukacyjny nr 1 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Zielona Góra miasto	lubuskie	Jakub Korzeniowski	Zespół Szkół Specjalnych nr 1 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Zielona Góra miasto	lubuskie	Dariusz Szymański	Zespół Szkół Specjalnych nr 1 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Zielona Góra miasto	lubuskie	Karol Długosz	Zespół Szkół Specjalnych nr 1 w Zielonej Górze	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: zestaw kreatywny
Złotoryja gmina	dolnośląskie	Antoni Suchan	Szkoła Podstawowa w Rokitnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Złotoryja gmina	dolnośląskie	Nela Kurek	Szkoła Podstawowa w Rokitnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Złotoryja gmina	dolnośląskie	Ignacy Kurek	Szkoła Podstawowa w Rokitnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Złotoryja gmina	dolnośląskie	Martyna Koszulańska	Szkoła Podstawowa w Rokitnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Złotoryja gmina	dolnośląskie	Dominik Pankowski	Szkoła Podstawowa w Rokitnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Złotoryja gmina	dolnośląskie	Nikola Gonczarko	Szkoła Podstawowa w Rokitnicy	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Złotoryja miasto	dolnośląskie	Kaja Nalepka	Szkoła Podstawowa nr 3 w Złotoryji	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Złotoryja miasto	dolnośląskie	Maja Wojtczak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Złotoryji	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Złotoryja miasto	dolnośląskie	Maria Borto	Szkoła Podstawowa nr 1 w Złotoryji	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Złotoryja miasto	dolnośląskie	Mikołaj Danielak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Złotoryji	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Złotoryja miasto	dolnośląskie	Adam Maliszewski	Szkoła Podstawowa nr 3 w Złotoryji	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Złotoryja miasto	dolnośląskie	Hanna Wiącek	Szkoła Podstawowa nr 3 w Złotoryji	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Złotoryja miasto	dolnośląskie	Apolonia Pawłowicz	Szkoła Podstawowa nr 1 w Złotoryji	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Żarów	dolnośląskie	Julia Zawojak	Szkoła Podstawowa w Żarowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Żarów	dolnośląskie	Lena Szykowna	Szkoła Podstawowa w Żarowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Żarów	dolnośląskie	Kalina Gierula	Szkoła Podstawowa w Żarowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Żyrardów	mazowieckie	Wiktoria Mitrowska	Szkoła Podstawowa nr 3 w Żyrardowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Żyrardów	mazowieckie	Igor Skwarski	Szkoła Podstawowa nr 3 w Żyrardowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Żyrardów	mazowieckie	Zuzanna Mart	Szkoła Podstawowa nr 3 w Żyrardowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Żyrardów	mazowieckie	Amelia Matusiak	Szkoła Podstawowa nr 3 w Żyrardowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Żyrardów	mazowieckie	Szymon Lipiński	Szkoła Podstawowa nr 3 w Żyrardowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka
Żyrardów	mazowieckie	Urszula Kaszowska	Szkoła Podstawowa nr 3 w Żyrardowie	Bliżej siebie i innych, z dala od używek!	wyróżnienie: książka

